

九、分项报价明细表

项目编号：富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

项目名称：[230882]JQXMGL[GK]20240001

包号：第1包

投标人名称：黑龙江佐佑商贸有限公司

货币及单位：人民币/元

序号	货物名称	数量	单位	投标单价 (元)	投标小计 (元)	制造商名称	品牌	规格型号	产地
1	办公桌	20	套	¥860.00	¥17,200.00	哈尔滨森本 办公家具有限公司	龙泰 森本	规格：长160cm*宽 80cm*高76cm、型号： MZS054	哈尔 滨
2	办公椅	20	套	¥330.00	¥6,600.00	哈尔滨森本 办公家具有限公司	龙泰 森本	规格：总高94cm，总宽 65cm，背高52cm，坐宽 47cm，坐深50cm、型 号：MZS058	哈尔 滨

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

3	喷墨彩色 打印机	3	台	¥1,990.00	¥5,970.00	得力集团有 限公司	deli 得力	规格： 455mm*310mm*167mm、型 号：L519Ws	宁波 市
4	打印机	3	台	¥1,440.00	¥4,320.00	珠海奔图电 子有限公司	HGOA	规格： 337mm*220mm*178mm、型 号：HGLP2200W	珠海 市
5	复印机	2	台	¥4,990.00	¥9,980.00	京瓷办公设 备科技（东 莞）有限公 司	KyOCE Ra	规格： 565mm*527mm*485mm、型 号：TASKalfa MZ2101	东莞 市
6	区角柜	200	个	¥800.00	¥160,000.00	江苏康乐玩 具有限公司	康乐	规格： 120cm*30cm*80cm、型 号：KL-QJG-789	江苏
7	班级智能 恒温过滤 饮水机	24	个	¥4,300.00	¥103,200.00	广东水之园 饮水设备有 限公司	水之 园	规格： 550mm*410mm*1045mm、 型号：SY-2E	广东

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

8	班级护眼挂灯	300	个	¥420.00	¥126,000.00	浙江大华技术股份有限公司	朗德万斯	规格： 1200mm*300mm*46mm、型号：DH-PHL-MBXX-036-S4-HY	浙江
9	班级洗衣机	21	个	¥1,100.00	¥23,100.00	青岛海尔滚筒洗衣机有限公司	海尔	规格： 445mm*456mm*815mm 型号：G100B311S	青岛
10	窗帘	1200	m ²	¥170.00	¥204,000.00	河南省舒尔贝纺织有限公司	舒尔贝	规格：1200 m ² 、型号：FJGBY12	河南
11	保温8孔粥车	1	个	¥2,710.00	¥2,710.00	山东华杰厨业有限公司	华杰	规格： 1400mm*700mm*800mm、型号：BY-8	山东
12	食堂排风	2	套	¥5,900.00	¥11,800.00	山东华杰厨业有限公司	华杰	规格：50cm*50 cm、型号：280m-4	山东
13	平衡车	30	台	¥232.00	¥6,960.00	河北豪气玩具有限公司	豪气宝贝	规格：长90cm、型号：HQBB675	河北

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

14	活动移动 音箱	1	个	¥3,570.00	¥3,570.00	广州特美声 电器有限公司	松川 国际	规格： 280mmx315mmx480mm、型 号：SG16-08	广州
15	音乐教室 乐器柜子	18	个	¥1,440.00	¥25,920.00	江苏康乐玩 具有限公司	康乐	规格：长800mm*宽 400mm*高2000mm、型 号：KL-YQL-003	江苏
16	安吉游戏								
16—1	长方形 (短板模 块)	8	块	¥111.00	¥888.00	浙江好童年 玩具制造有 限公司	向天 歌	型号：20cm*12cm*2cm、 规格 XTG0001	浙江
16—2	长方形 (中板模 块)	8	块	¥121.00	¥968.00	浙江好童年 玩具制造有 限公司	向天 歌	型号：40cm*12cm*2cm 规 格：XTG0002	浙江
16—3	长方形 (长板模 块)	8	块	¥131.00	¥1,048.00	浙江好童年 玩具制造有 限公司	向天 歌	规格：80cm*12cm*2cm 型 号：XTG0003	浙江

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

16—4	空心积木 (双单元 模块)	15	块	¥163.00	¥2,445.00	浙江好童年 玩具制造有 限公司	向天 歌	规格: 48cm*24cm*12cm、型 号: XTG0004	浙江
16—5	空心积木 (单元模 块)	30	块	¥112.00	¥3,360.00	浙江好童年 玩具制造有 限公司	向天 歌	规格: 长 24cm*宽 24cm* 高 12cm、型号: XTG0005	浙江
16—6	空心积木 (半单元 模块)	35	块	¥102.00	¥3,570.00	浙江好童年 玩具制造有 限公司	向天 歌	规格: 12cm*24cm*12cm、型 号: XTG0006	浙江
16—7	直角三角 形	4	块	¥150.00	¥600.00	浙江好童年 玩具制造有 限公司	向天 歌	规格: 24cm*12cm*48cm、型 号: XTG0007	浙江
16—8	等腰三角 形	4	块	¥131.00	¥524.00	浙江好童年 玩具制造有 限公司	向天 歌	规格: 24cm*12cm*48cm、型 号: XTG0008	浙江
16—9	拱桥	5	块	¥224.00	¥1,120.00	浙江好童年 玩具制造有 限公司	向天 歌	规格: 24cm*12cm*12cm、型 号: XTG0009	浙江

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

16—10	半圆	5	块	¥207.00	¥1,035.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格： 24cm*12cm*12cm、型号：XTG0010	浙江
16—11	三角形	6	块	¥188.00	¥1,128.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格： 24cm*12cm*12cm、型号：XTG0011	浙江
16—12	人字梯	1	件	¥768.00	¥768.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格： 61cm*50cm*48cm、型号：XTG0012	浙江
16—13	圆柱积木	10	块	¥102.00	¥1,020.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：直径10cm*高20cm、型号：XTG0013	浙江
16—14	小型实心积木	60	块	¥26.00	¥1,560.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：小方块： 6cm*6cm*3cm 长方形（基本快）： 12cm*6cm*3cm 等边小三角： 6cm*6cm*3cm	浙江

								直角三角块： 12cm*6cm*3cm 小长方形：6cm*3cm*3cm 中长方形： 12cm*3cm*3cm 小圆柱：直径 6cm*高 12cm 圆拱形：24cm*12cm*3cm 大半圆：直径 6cm*厚 3cm 小弯曲：直径 12cm*厚 3cm 大叉路： 16cm*24cm*3cm、型号： XTG0014	
16—15	积木（正 方块）	50	块	¥23.00	¥1,150.00	浙江好童年 玩具制造有 限公司	向天 歌	规格：长 10cm*宽 10cm* 厚 5cm、型号：XTG0015	浙江

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

16—16	积木(正方体)	50	块	¥46.00	¥2,300.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	型号:长10cm*宽10cm厚10cm、型号:XTG0016	浙江
16—17	积木(长方体)	30	块	¥95.00	¥2,850.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格:长20cm*宽10cm厚*10cm、型号:XTG0017	浙江
16—18	积木(长方块)	30	块	¥46.00	¥1,380.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格:长20cm*宽10cm厚5cm、型号:XTG0018	浙江
16—19	积木(长方块)	30	块	¥95.00	¥2,850.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格:长40cm*宽10cm*厚5cm、型号:XTG0019	浙江
16—20	积木(长方块)	30	块	¥111.00	¥3,330.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格:长60cm*宽10cm厚5cm、型号:XTG0020	浙江
16—21	积木(三角形)	30	块	¥33.00	¥990.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格:长14cm*高14cm厚5cm、型号:XTG0021	浙江

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

16—22	积木（三角形）	30	块	¥63.00	¥1,890.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：长 21cm*高 21cm 厚 5cm、型号：XTG0022	浙江
16—23	积木（半圆）	30	块	¥56.00	¥1,680.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：长 20*厚 5cm、型号：XTG0023	浙江
16—24	积木（半圆环）	20	块	¥74.00	¥1,480.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：长 40cm*高 25cm 厚 5cm、型号：XTG0024	浙江
16—25	积木（圆）	30	块	¥94.00	¥2,820.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：直径 20cm 厚 5cm、型号：XTG0025	浙江
16—26	建构木板	30	块	¥46.00	¥1,380.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：长 40*宽 10cm 厚 2.5cm、型号：XTG0026	浙江
16—27	建构木板	30	块	¥60.00	¥1,800.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：长 60cm*宽 10cm 厚 2.5cm、型号：XTG0027	浙江

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

16—28	建构木板	30	块	¥85.00	¥2,550.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：长 80cm*宽 10cm 厚 2.5cm、型号： XTG0028	浙江
16—29	建构木板	30	块	¥96.00	¥2,880.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：长 100cm*宽 10cm 厚 2.5cm、型号： XTG0029	浙江
16—30	圆柱	30	块	¥33.00	¥990.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：直径：10cm、 高：5cm、型号：XTG0030	浙江
16—31	圆柱	30	块	¥63.00	¥1,890.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：直径：10cm、 高：10cm、型号： XTG0031	浙江
16—32	圆柱	30	块	¥110.00	¥3,300.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：直径：10cm、 高：20cm、型号： XTG0032	浙江
16—33	圆柱	30	块	¥143.00	¥4,290.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：直径：10cm、 高：40cm、型号： XTG0033	浙江

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

16—34	长条木板 1	8	件	¥365.00	¥2,920.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：长 100cm*宽 23cm*厚 2.5cm、型号：XTG0034	浙江
16—35	长条木板 2	8	件	¥511.00	¥4,088.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：长 120cm*宽 23cm*厚 2.5cm、型号：XTG0035	浙江
16—36	长条木板 3	8	件	¥658.00	¥5,264.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：长 140cm*宽 23cm*厚 2.5cm、型号：XTG0036	浙江
16—37	单梯 1（两步单梯）	3	件	¥438.00	¥1,314.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：高：60cm*宽 60cm*厚 6.8cm、型号：XTG0037	浙江
16—38	单梯 2（三步单梯）	3	件	¥496.00	¥1,488.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：高：100cm*宽 60cm*厚 6.8cm、型号：XTG0038	浙江
16—39	单梯 3（四步单梯）	3	件	¥543.00	¥1,629.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：高：120cm*宽 60cm*厚 6.8cm、型号：XTG0039	浙江

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

16—40	单梯4（五步单梯）	3	件	¥653.00	¥1,959.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：高:150cm*宽60cm*厚6.8cm、型号：XTG0040	浙江
16—41	双梯1（两步双梯）	6	件	¥1,054.00	¥6,324.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：高:60cm*宽60cm*厚6.8cm、型号：XTG0041	浙江
16—42	双梯2（三步双梯）	6	件	¥1,131.00	¥6,978.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：100cm*宽60cm*厚6.8cm、型号：XTG0042	浙江
16—43	双梯3（四步双梯）	6	件	¥1,284.00	¥7,704.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：高:120cm*宽60cm*厚6.8cm、型号：XTG0043	浙江
16—44	双梯4（五步双梯）	4	件	¥1,446.00	¥5,784.00	浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：高:150cm*宽60cm*厚6.8cm、型号：XTG0044	浙江
17	棋室								

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

17—1	学生桌 (不含棋 盘棋子)	55	张	¥535.00	¥29,425.00	河北明腾家 具有限公司	倬云	规格:长 800mm 宽 600mm 高 700mm、型 号:MT2012885tyz	河北
17—2	学生凳	55	张	¥235.00	¥12,925.00	河北明腾家 具有限公司	倬云	规格:长 400mm 宽 300mm 高 420mm、型 号:MT2012774tyd	河北
17—3	教师桌 (不含棋 盘棋子)	3	张	¥1,540.00	¥4,620.00	河北明腾家 具有限公司	倬云	规格:长 1400mm 宽 600mm 高 750mm、型 号:MT2012705lstyd	河北
17—4	教师凳	4	张	¥365.00	¥1,460.00	河北明腾家 具有限公司	倬云	规格:长 400mm 宽 300mm 高 420mm、型 号:MT2012701lstyd	河北
17—5	围棋	40	副	¥70.00	¥2,800.00	河北明腾家 具有限公司	倬云	规格:直径 23mm、型 号:MT2012145wqz	河北
17—6	象棋	40	副	¥70.00	¥2,800.00	河北明腾家 具有限公司	倬云	规格:直径 43mm, 型 号:MT2012165xqz	河北

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

17—7	象棋围棋 双面棋盘	40	张	¥75.00	¥3,000.00	河北明腾家具有限公司	倬云	规格:长 470mm 宽 430mm、型 号:MT2012731qp	河北
17—8	陈列架	2	组	¥4,845.00	¥9,690.00	河北明腾家具有限公司	倬云	规格:长 2000mm 宽 350mm 高 2000mm、型 号:MT2012007bgj	河北
18	绘本室								
18—1	书架	1	组	¥17,990.00	¥17,990.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格: 7000mm*300mm*2600mm、 型号: KL-SJ-001	江苏
18—2	书架	1	组	¥9,619.00	¥9,619.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格: 6000mm*300mm*300mm、 型号: KL-SJ-002	江苏
18—3	国学桌	15	张	¥1,460.00	¥21,900.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格: 120cm 长 50cm 宽 50cm、型号: KL-GXZ- 001	江苏

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

18—4	国学椅	30	把	¥270.00	¥8,100.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格：30cm长30cm高30cm、型号：KL-GXY-001	江苏
19	监控存储设备	1	套	¥150,000.00	¥150,000.00	杭州海康威视数字技术股份有限公司	海康威视	规格：：447mm（宽）×489mm（深）×173mm（高）型号：DS-96128N-H30RZW	杭州
20	静电油烟净化一体机	2	套	¥68,000.00	¥136,000.00	山东华杰厨业有限公司	华杰	规格：2400mm*1300mm*1050mm、型号：HJ-1200	山东
21	监控显示器	1	台	¥4,600.00	¥4,600.00	杭州海康威视数字技术股份有限公司	HIKVISION	规格：1213.50（W）mm×684.50（H）mm×48.49（D）mm 型号：DS-D2155UL-1BZW	杭州
22	班级储物柜	1	组	¥12,241.00	¥12,241.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格：7.68m*1.234m，深0.4m、型号：KL-CWG-001	江苏

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

23	班级储物柜	1	组	¥16,081.00	¥16,081.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格：10.05m*2.56m，深0.4m、型号：KL-CWG-002	江苏
24	班级储物柜	5	组	¥6,280.00	¥31,400.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格：4m*1.1m，深0.4m、型号：KL-CWG-003	江苏
25	班级储物柜	3	组	¥4,361.00	¥13,008.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格：2.8m*1m，深0.4m、型号：KL-CWG-004	江苏
26	班级储物柜	3	组	¥4,660.00	¥13,980.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格：3m*1.1m），深0.4m、型号：KL-CWG-005	江苏
27	班级储物柜	3	组	¥3,040.00	¥9,120.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格：2m*1.1m，深0.4m、型号：KL-CWG-006	江苏
28	班级储物柜	3	组	¥1,744.00	¥5,232.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格：1.2m*1.1m，深0.4m、型号：KL-CWG-007	江苏

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

29	班级储物柜	2	组	¥4,984.00	¥9,968.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格：3.2m) *1.1m 深0.4m、型号：KL-CWG-008	江苏
30	一体机▲	3	台	¥18,400.00	¥55,200.00	广州视睿电子科技有限公司	seewo	规格：86英寸、型号：FG86EA	广州
31	消毒柜	3	个	¥830.00	¥2,790.00	中山市邦祥电器有限公司	邦祥	规格：57cm*52cm*190cm、型号：RTP 350A-1	中山市
32	水杯架	6	个	¥870.00	¥5,220.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格：72cm) *57cm*90cm、型号：KL-SBJ03	江苏
33	电子钢琴	3	架	¥4,750.00	¥14,250.00	吟飞科技(江苏)有限公司	吟飞	规格：88键、型号：TG8811	江苏
34	大班(双人桌)	18	张	¥1,250.00	¥22,500.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格：L120cm*W60cm*H55cm、型号：KL-SRZ-D	江苏

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

35	常规六人桌	12	张	¥1,260.00	¥15,120.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格： L120cm*W60cm*H52cm、 型号：KL-SRZ-L	江苏
36	亲子班 (矮桌)	16	张	¥1,420.00	¥22,720.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格： 60cm*60cm*40cm、型 号：KL-SRZ-A	江苏
37	保温桶	1	个	¥430.00	¥430.00	浙江五谷宝兴实业有限公司	五谷宝兴	规格：30升、型号： CN8/32QT	浙江
38	保温桶	2	个	¥550.00	¥1,100.00	浙江五谷宝兴实业有限公司	五谷宝兴	规格：40升、型号： CN8/33QT	浙江
39	班级玩教具语言区 大班	1	套	¥65,418.00	¥65,418.00	宁波艺童天下手工文化传播有限公司	艺童天下	规格：4件、型号： YTTX-YYQ-DB	宁波

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

40	班级玩教具益智区大班				宁波艺童天下手工文化传播有限公司	艺童天下	规格： 44cm*39.2cm*30cm、型号：YTTX-YZQ-DB	宁波
41	班级玩教具积木区大班				浙江好童年玩具制造有限公司	向天歌	规格：3箱、型号：NTN-JM-78	宁波
42	班级玩教具美工区大班				宁波艺童天下手工文化传播有限公司	艺童天下	规格：6件、型号：YTTX-MGQ-DB	宁波
43	班级玩教具科学区大班				宁波艺童天下手工文化传播有限公司	艺童天下	规格：1件、型号：YTTX-KXQ-DB	宁波
44	班级玩教具表演区大班				宁波艺童天下手工文化传播有限公司	艺童天下	规格：5件、型号：YTTX-BYQ-DB	宁波



					传播有限公 司			
45	班级玩教 具角色区				宁波艺童天 下手工文化 传播有限公 司	艺童 天下	规格：娃娃家 规格 42cm*40cm*40cm 小医院 规格 42cm*40cm*40cm 花艺坊 规格 72cm*40cm*40cm、 42cm*40cm*40cm、 71cm*26cm*5cm、 甜品屋 规格 42cm*40cm*40cm、 38.3cm*25.4cm*23.8cm 24.5cm*39.5cm*28.5cm 小吃店 规格 42cm*40cm*40cm	宁波



								美发屋 规格 72cm*40cm*40cm、 40cm*21cm*55cm、型 号：YTTX-JSQ01	
46	班级玩教 具语言区 小班	2	套	¥65,418.00	¥130,836.00	宁波艺童天 下手工文化 传播有限公 司	艺童 天下	规格：4件、型号： YTTX-YYQ-XB	宁波
47	班级玩教 具益智区 小班					宁波艺童天 下手工文化 传播有限公 司	艺童 天下	规格：1箱、型号： YTTX-YZQ-XB	宁波
48	班级玩教 具积木区 小班					浙江好童年 玩具制造有 限公司	向天 歌	规格：2箱、型号：NTN- JM-XB	宁波
49	班级玩教 具美工区 小班					宁波艺童天 下手工文化	艺童 天下	规格：6件、型号： YTTX-MGQ-XB	宁波

					传播有限公司			
50	班级玩教具科学区 小班				宁波艺童天下手工文化传播有限公司	艺童天下	规格： 48.5cm*37.5cm*33.5cm 、型号：YTTX-KXQ-XB	宁波
51	班级玩教具表演区 小班				宁波艺童天下手工文化传播有限公司	艺童天下	规格：5件、型号： YTTX-BYQ-DB	宁波
52	班级玩教具角色区				宁波艺童天下手工文化传播有限公司	艺童天下	规格：娃娃家 规格 42cm*40cm*40cm 小医院 规格 42cm*40cm*40cm 花艺坊 规格 72cm*40cm*40cm、 42cm*40cm*40cm、	宁波



								71cm*26cm*5cm、 甜品屋 规格 42cm*40cm*40cm、 38.3cm*25.4cm*23.8cm 24.5cm*39.5cm*28.5cm 小吃店 规格 42cm*40cm*40cm 美发屋 规格 72cm*40cm*40cm、 40cm*21cm*55cm、型 号：YTTX-JSQ01	
53	区角柜大班	1	套	¥31,110.00	¥31,110.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格： 205cm*30cm*150cm、型 号：KL-QJG-001	江苏
54	区角柜小班	2	套	¥31,110.00	¥62,220.00	江苏康乐玩具有限公司	康乐	规格： 205cm*30cm*150cm、型 号：KL-QJG-001	江苏



富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

55	餐盘	150	个	¥30.00	¥4,500.00	潮州市潮安区彩塘镇天泽五金制品厂	天泽	规格： 205cm*30cm*150cm、型号：3+1	潮州市
56	儿童篮球	80	个	¥70.00	¥5,600.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格：，长25cm、型号：5号	临沂市
57	培训室桌子	10	张	¥540.00	¥5,400.00	哈尔滨森本办公家具有限公司	龙泰森本	规格：长180cm*宽80cm)*高75cm、型号：LT-454	哈尔滨
58	培训室讲台	1	张	¥870.00	¥870.00	哈尔滨森本办公家具有限公司	龙泰森本	规格：长640cm*宽1100cm)*高400cm、型号：LT-783	哈尔滨
59	一体机▲	1	套	¥11,800.00	¥11,800.00	广州视睿电子科技有限公司	seewo	规格：65英寸、型号：FG65EA	广州

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

60	双开门消毒柜	2	台	¥5,450.00	¥10,900.00	中山市邦祥电器有限公司	邦祥	规格： 117cm*52cm*190cm、型号 RTP 698F	中山市
61	托育设备								
61—1	12色大蜡笔	20	盒	¥54.00	¥1,080.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：16.5CM、型号：RYZ-001	上海
61—2	颜料盘	8	个	¥4.00	¥32.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：直径17cm、型号：RYZ-002	上海
61—3	水粉颜料	1	套	¥75.00	¥75.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：12ml、型号：RYZ-003	上海
61—4	手指颜料	1	套	¥259.00	¥259.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：60毫升、型号：RYZ-004	上海
61—5	油画架	10	个	¥79.00	¥790.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	型号：抽屉尺寸 40cm*29cm*10cm、型号：RYZ-005	上海
61—6	EVA手掌印（笑脸）	2	套	¥33.50	¥67.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：直径8.5cm、厚度2cm、型号：RYZ-006	上海

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

61—7	EVA 手掌印 (其他)	2	套	¥33.50	¥67.00	上海睿胤实 业有限公司	睿胤	规格：直径 8.5cm、厚度 2cm、型号：RYTZ-007	上海
61—8	板刷、方 头排笔	8	支	¥3.80	¥30.40	上海睿胤实 业有限公司	睿胤	规格：绿色 16cm、黄色 15.7cm、蓝色 13.3cm、 型号：RYTZ-008	上海
61—9	海绵笔	8	支	¥2.40	¥19.20	上海睿胤实 业有限公司	睿胤	规格：5 个/套、型号： RYTZ-009	上海
61—10	洗笔杯和 圆常规色 画笔	4	套	¥19.00	¥76.00	上海睿胤实 业有限公司	睿胤	规格：杯子，口径 8cm、 杯底直径 5.7cm、杯盖 8.1cm、型号：RYTZ-010	上海
61—11	涮笔筒	12	个	¥9.00	¥108.00	上海睿胤实 业有限公司	睿胤	规格：上直径 9.5cm 下 直径 7cm、型号：RYTZ- 011	上海
61—12	粗棉签	4	包	¥0.40	¥1.60	上海睿胤实 业有限公司	睿胤	规格：长 20CM、型号： RYTZ-012	上海
61—13	橡皮泥	4	盒	¥23.00	¥92.00	上海睿胤实 业有限公司	睿胤	规格： 11cm*15cm*20cm、型 号：RYTZ-013	上海

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

61—14	泥工板	12	个	¥2.00	¥24.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：A4、型号：RYTZ-014	上海
61—15	模具	20	个	¥119.00	¥2,380.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：空心模具 (3.4cm*5cm 交通工具加厚磨具 5.7cm*3cm 水果模具 3.1cm*4.2cm 剪刀 13.5cm*8.8cm 推轮 13.5cm*8.8cm 刀具长 12cm、型号 RYTZ-015	上海
61—16	手工纸	30	包	¥11.00	¥330.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：A4、型号：RYTZ-016	上海
61—17	水粉纸	10	包	¥11.00	¥110.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：8K、型号：RYTZ-017	上海
61—18	托盘	63	个	¥16.00	¥1,008.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：38cm*28cm、型号：RYTZ-018	上海

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

61—19	玩具筐 1	59	个	¥17.00	¥1,003.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格： 26.5cm*20cm*12cm、型号：RYTZ-019	上海
61—20	小方桌 (矮一点)	3	个	¥359.00	¥1,077.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格： 40cm*40cm*25cm、型号：RYTZ-020	上海
61—21	小汽车、 小人(大一点)	2	套	¥191.00	¥382.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：小车尺寸： 14cm*7.5cm*2.6cm 小人尺寸： 4.8cm*1.8cm、型号： RYTZ-021	上海
61—22	桌面积木 (彩虹幼儿园)	2	套	¥148.70	¥297.40	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：100块、型号： RYTZ-022	上海
61—23	玩具筐 2	56	个	¥61.00	¥3,416.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格： 26.5cm*20cm*12cm、型号：RYTZ-023	上海

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

61—24	餐厅的圆桌一张，带四把椅子	2	套	¥579.00	¥1,158.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：桌直径 90cm，桌高 75cm 椅高 73cm，椅腿 40cm、 型号：RYZ-024	上海
61—25	水果	2	套	¥99.00	¥198.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：26cm*17cm*8cm、 型号：RYZ-025	上海
61—26	蔬菜	2	套	¥59.00	¥118.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：26cm*17cm*8cm、 型号：RYZ-026	上海
61—27	早餐套餐	2	套	¥79.00	¥158.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：26cm*6.5*17cm、 型号：RYZ-027	上海
61—28	餐具	2	套	¥275.00	¥550.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：2 件、、型号： RYZ-028	上海
61—29	厨房	1	套	¥1,299.00	¥1,299.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格： 79.5cm*35.5cm*99cm、 型号：RYZ-029	上海
61—30	面包切切看	2	套	¥63.00	¥126.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：汉堡面包单片： 直径 6.5cm*1.5cm；三明 治面包：7cm*7cm*1cm；	上海

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

								西红柿/肉片：Φ 6cm*0.5cm；火腿片： 6cm*6cm*0.5cm；黄油： 6cm*6cm*1cm、型号： RYTZ-030	
61—31	切切看套 装	2	套	¥191.00	¥382.00	上海睿胤实 业有限公司	睿胤	规格： 305mmx205cmx70mm、型 号：RYTZ-031	上海
61—32	玩具筐 1	5	个	¥17.00	¥85.00	上海睿胤实 业有限公司	睿胤	规格： 26.5cm*20cm*12cm、型 号：RYTZ-032	上海
61—33	大、小抓 手拼图 (动物) (水果大 抓手拼 图)	4	套	¥49.00	¥196.00	上海睿胤实 业有限公司	睿胤	规格： 30cmx22.5cmx0.9cm、型 号：RYTZ-033	上海

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

61—34	趣味图形 拼图（几 何大小抓 手）	4	套	¥49.00	¥196.00	上海睿胤实 业有限公司	睿胤	规格： 23.5cm*23cm*7.5cm、型 号：RYTZ-034	上海
61—35	配对游 戏：动物 记忆牌游 戏或者其 他	4	套	¥49.00	¥196.00	上海睿胤实 业有限公司	睿胤	规格：4件、型号： RYTZ-035	上海
61—36	形色逻辑 积木	4	套	¥49.00	¥196.00	上海睿胤实 业有限公司	睿胤	规格：13cm*13cm*5cm、 型号：RYTZ-036	上海
61—37	旋律敲琴 台	4	套	¥110.00	¥440.00	上海睿胤实 业有限公司	睿胤	规格： 31cm*15.5cm*14CM、型 号：RYTZ-037	上海
61—38	套杯	4	套	¥43.00	¥172.00	上海睿胤实 业有限公司	睿胤	规格：高度 9.5cm*7.6cm、型号： RYTZ-038	上海

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

61—39	托盘	80	个	¥16.00	¥1,280.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：38*28cm、型号：RYTZ-039	上海
61—40	玩具筐 1	54	个	¥17.00	¥918.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：26.5cm*20cm*12cm、型号：RYTZ-040	上海
61—41	图片：常见动物、水果、识物卡片	9	盒	¥11.00	¥99.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：14cm*10cm、型号：RYTZ-041	上海
61—42	玩偶	20	个	¥29.00	¥580.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：长 1.3m、型号：RYTZ-042	上海
61—43	靠垫（卡通）	4	个	¥35.00	¥140.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：35cm*40cm、型号：RYTZ-043	上海
61—44	布筐	2	个	¥31.00	¥62.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：35cm*44cm、型号：RYTZ-044	上海
61—45	多肉	4	个	¥43.00	¥172.00	上海睿胤实业有限公司	睿胤	规格：6.5cm*6.5cm、型号：RYTZ-045	上海
62	纸工坊								

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

62—1	烘干机套装	1	套	¥12,000.00	¥12,000.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 760mm 宽 465mm 高 630mm、型号：QMHC-SB-HGJ-001	萧县
62—2	造纸套装	2	套	¥5,680.00	¥11,360.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1200mm 宽 600mm 高 545mm、型号：QMHC-SB-ZZT	萧县
62—3	裁纸刀	1	台	¥394.00	¥394.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1200mm 宽 600mm 高 545mm、型号：QMHC-SB-CZD	萧县
62—4	模切机套装	8	套	¥579.00	¥4,632.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 200mm 宽 88mm 高 110mm、型号：QMHC-SB-MQJ	萧县
62—5	裁纸刀塑机套装	1	套	¥1,173.00	¥1,173.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 415mm 宽 160mm 高 105mm、型号：QMHC-SB-CZGS	萧县
62—6	活字印刷工艺工具套装	16	套	¥1,956.00	¥31,296.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 310mm 宽 230mm、型号：QMHC-SB-HZYS	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

62—7	雕版印刷 工艺工具 套装	16	套	¥1,008.00	¥16,128.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 210mm 宽 148mm、型号：QMHC-SB- DYGJ	萧县
62—8	剪纸工艺 工具套装	16	套	¥1,519.00	¥24,304.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 120mm 宽 75mm、型号：QMHC-SB- JZGJ	萧县
62—9	衍纸工艺 工具套装	16	套	¥1,206.00	¥19,296.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 177mm 宽 90mm 高 145mm、型号：QMHC- SB-XZGJ	萧县
62—10	工艺通用 工具	8	套	¥873.00	¥6,984.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 130mm 宽 57mm 高 11mm、型号：QMHC- SB-GYGJ	萧县
62—11	手套	8	包	¥149.00	¥1,192.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 190mm、型号： QMHC-GJ-ST-006	萧县
62—12	水粉笔套 装	16	套	¥84.00	¥1,344.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 175mm-200mm、 型号：QMHC-GJ-SFB-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

62—13	铅笔	1	捆	¥21.00	¥21.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 175mm 宽 7mm、 型号：QMHC-GJ-QB-001	萧县
62—14	围裙挂钩 3 件套	2	套	¥259.00	¥518.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 400mm 宽 35mm、型号：QMHC-HC- WQGG-001	萧县
62—15	成人防水 围裙	2	条	¥29.00	¥58.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 800mm 宽 610mm、型号：QMHC-GJ- CRWQ-001	萧县
62—16	儿童防水 围裙	48	条	¥24.00	¥1,152.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 690mm 宽 490mm、型号：QMHC-GJ- ETWQ-001	萧县
62—17	工具套装	1	套	¥889.00	¥889.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：手电钻长 190mm 宽 187mm 高 55mm 羊角锤 长 160mm 锤头宽 110mm 高 20mm、工具箱长 535mm 宽 385mm 高 320mm 虎头钢丝钳长 260mm 宽	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

								140mm 高 35mm) 螺丝刀 长 105mm 杆长 160mm、型 号: QMHC-GJ-GJ TZ-001	
62—18	收纳整理 工具套装	1	套	¥799.00	¥799.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格: 长 1260mm, 夹板尺 寸长 380mm 宽 120mm、型 号: QMHC-CL-SNZL-001	萧县
62—19	造纸原材 料套装	1	套	¥724.00	¥724.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格: 10g/包、型号: QMHC-CL-ZZYCLTZ-001	萧县
62—20	水粉颜料 套装	20	套	¥109.00	¥2,180.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格: 100mL/色、型 号: QMHC-CL-SFYL-001	萧县
62—21	丙烯颜料 套装	20	套	¥164.00	¥3,280.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格: 50ml/色、型号: QMHC-CL-XBYL-001	萧县
62—22	墨汁套装	20	套	¥165.00	¥3,300.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格: 高 55mm 直径 70mm、型号: QMHC-CL- MZTA-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

62—23	磁青宣纸	20	包	¥99.00	¥1,980.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 420mm 宽 297mm 、型号：QMHC-CL-CQXZ-001	萧县
62—24	黄宣纸	20	包	¥99.00	¥1,980.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 420mm 宽 297mm、型号：QMHC-CL-HXZ-001	萧县
62—25	生宣纸	20	包	¥70.00	¥140.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 350mm 宽 280mm、型号：QMHC-CL-SXZ-001	萧县
62—26	熟宣纸	20	包	¥7.00	¥140.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：八开（长 350mm 宽 280mm）、型号：QMHC-CL-SXZ-003	萧县
62—27	粉彩宣纸	2	套	¥499.00	¥998.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1370mm 宽 330mm、型号：QMHC-CL-FCXZ-001	萧县
62—28	花草宣纸	20	包	¥49.00	¥980.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 340mm 宽 275mm、型号：QMHC-CL-HCXZ-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

62—29	锡箔纸	1	包	¥6.00	¥6.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 148mm 宽 148mm、型号：QMHC-CL-XBZ-001	萧县
62—30	构皮纸	1	包	¥273.00	¥273.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1000mm 宽 480mm、型号：QMHC-CL-GPZ-001	萧县
62—31	山麻皮纸	1	包	¥834.00	¥834.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1400mm 宽 700mm、型号：QMHC-CL-SMPZ-001	萧县
62—32	桑皮纸	1	包	¥74.00	¥74.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 380mm 宽 270mm、型号：QMHC-CL-SPZ-001	萧县
62—33	瑶寨绵纸	1	包	¥474.00	¥474.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 445mm 宽 430mm、型号：QMHC-CL-YZMZ-001	萧县
62—34	悉尼纸	1	套	¥64.00	¥64.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 700mm 宽 500mm、型号：QMHC-CL-XLZ-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

62—35	瓦楞纸	1	包	¥27.00	¥27.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 297mm 宽 210mm、型号：QMHC-CL-WLZ-001	萧县
62—36	手工纸	4	包	¥11.00	¥44.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 150mm 宽 150mm、型号：QMHC-CL-SGZZ-001	萧县
62—37	手工纸	4	包	¥18.00	¥72.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 250mm 宽 250mm、型号：QMHC-CL-SGZZ-003	萧县
62—38	白板纸	4	包	¥78.00	¥312.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 297mm 宽 210mm、型号：QMHC-CL-BBZ-001	萧县
62—39	手工花草纸	4	张	¥55.00	¥220.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 780mm 宽 550mm、型号：QMHC-CL-HCZ-001	萧县
62—40	剪纸专用红纸	4	包	¥19.00	¥76.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 340mm 宽 270mm、型号：QMHC-CL-JZHZ-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

62—41	彩色卡纸	4	包	¥69.00	¥276.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 297mm 宽 210mm、型号：QMHC-CL-CSKZ-002	萧县
62—42	白乳胶	8	瓶	¥19.00	¥152.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：500ml/瓶、型号：QMHC-CL-BRJ-001	萧县
62—43	双面胶	1	包	¥59.00	¥59.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：单卷宽长 10m 宽 5mm、型号：QMHC-CL-SMJ-002	萧县
62—44	灰卡板	50	张	¥11.00	¥550.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 420mm 宽 297mm、型号：QMHC-CL-HKB-002	萧县
62—45	镜宣软卡	8	包	¥70.00	¥560.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 330mm 宽 330mm、型号：QMHC-CL-JXRK-001	萧县
62—46	牛皮纸	50	张	¥2.00	¥100.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 298mm 宽 418mm 厚 0.6mm、型号：QMHC-CL-NPZ-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

62—47	吹塑板	50	张	¥2.00	¥100.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 297mm 宽 210mm、型号：QMHC-CL-CSB-001	萧县
62—48	古扇框	50	套	¥238.00	¥1,900.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：手柄 130mm、型号：QMHC-CL-GSK-001	萧县
62—49	红色流苏	1	包	¥74.00	¥74.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 130mm 、型号：QMHC-CL-LS-003	萧县
62—50	麻绳	2	捆	¥34.00	¥68.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 2.6mm、型号：QMHC-CL-MS-001	萧县
62—51	竹扇骨耳骨套装	100	套	¥29.00	¥2,900.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：扇骨长 385mm，扇面 275mm、型号：QMHC-CL-ZSG-001	萧县
62—52	花草纸灯活动材料	50	份	¥19.00	¥950.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 145mm 宽 145mm、型号：QMHC-CL-ZDHD-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

62—53	书册活动材料套装	50	份	¥19.00	¥950.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 140mm 宽 50mm、型号：QMHC-CL-SCHD-001	萧县
62—54	主题材料包	50	包	¥19.00	¥950.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB-027	萧县
62—55	实木操作桌	8	张	¥2,699.00	¥21,592.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1500mm 宽 900mm 高 750mm、型号：QMHC-JJ-CZZ-005	萧县
62—56	木凳	48	把	¥329.00	¥15,792.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 350mm 宽 350mm 高 480mm、型号：QMHC-JJ-FMD-001	萧县
62—57	水晶桌布（防染色）	8	块	¥399.00	¥3,192.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1510mm 宽 800mm、型号：QMHC-HC-SJZB-002	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

62—58	晾晒架	2	组	¥799.00	¥1,598.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1100mm 高 1200mm、型号：QMHC-JJ-LSJ-001	萧县
62—59	展示架 (大号)	1	个	¥4,379.00	¥4,379.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1860mm 宽 800mm 高 1950mm、型号：QMHC-JJ-ZSJ-003	萧县
62—60	实木柜子	8	个	¥2,158.00	¥17,272.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 900mm 宽 620mm 高 700mm、型号：QMHC-GJ-BG-001	萧县
62—61	活字环创 套装	1	套	¥5,029.00	¥5,029.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 45mm 宽 45mm 高 95mm、型号：QMHC-HC-HZHC-001	萧县
62—62	纸艺环创 图 6 件套	1	套	¥2,199.00	¥2,199.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 600mm 宽 520mm、型号：QMHC-HC-ZYHC-001	萧县
62—63	纸工坊使用 说明板	1	块	¥299.00	¥299.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 900mm 宽 600mm、型号：QMHC-HC-GLGF-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

62—64	六角星东巴纸灯笼	6	个	¥91.00	¥546.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：对角直径 350mm、 型号：QMHC-HC-LJXD-001	萧县
62—65	五角星东巴纸灯笼	6	个	¥91.00	¥546.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：对角直径 600mm、 型号：QMHC-HC-WJXD-001	萧县
62—66	剪纸卷轴	1	套	¥549.00	¥549.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1100mm 宽 400mm、型号：QMHC-HC- JZJZ-001	萧县
62—67	成品展示墙	1	套	¥9,270.90	¥9,270.90	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：320mm 宽 230mm、 型号：QMHC-HC-CMZS- 001	萧县
63	木工坊								
63—1	曲线锯床 套装	1	套	¥5,749.00	¥5,749.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 625mm 宽 280mm 高 330mm、型号：QMHC- HC-QXJC-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

63—2	锯床	16	套	¥2,200.00	¥35,200.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 340mm 宽 200mm 高 160mm、型号：QMHC- HC-MJ-001	萧县
63—3	钻床	1	台	¥3,159.00	¥3,159.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 340mm 宽 200mm 高 300mm（±5mm）、型 号：QMHC-SB-ZC-002	萧县
63—4	磨床	1	套	¥2,649.00	¥2,649.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 340mm 宽 200mm 高 120mm、型号：QMHC- SB-MC-002	萧县
63—5	镗床	1	台	¥3,399.00	¥3,399.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 340mm 宽 210mm 高 180mm、型号：QMHC- SB-LC-002	萧县
63—6	打磨套装	1	套	¥1,339.00	¥1,339.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 180mm 宽 140mm 高 140mm、型号：QMHC- SB-DM-002	萧县
63—7	电烙铁	1	套	¥864.00	¥864.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 125mm 宽 75mm 高 70mm、型号：QMHC- SB-DLT-002	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

63—8	竹篾机	1	台	¥1,799.00	¥1,799.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 300mm 宽 250mm 高 350mm、型号：QMHC-SB-ZSJ-003	萧县
63—9	小型打磨机	1	个	¥2,277.00	¥2,277.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 200.5mm 宽 37.5mm 高 37.5mm、型号：QMHC-SB-XDM-003	萧县
63—10	绘图工艺工具套装	4	套	¥1,673.00	¥6,956.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 190mm 宽 75mm 高 65mm、型号：QMHC-SB-HTGY-001	萧县
63—11	锯切工艺工具套装	8	套	¥1,907.00	¥15,256.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 420mm 宽 56mm、型号：QMHC-SB-JQGY-001	萧县
63—12	打孔工艺工具套装	4	套	¥2,363.00	¥9,452.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 60-130mm、型号：QMHC-SB-DKGY-001	萧县
63—13	打磨工艺工具套装	8	套	¥1,060.00	¥8,480.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 98mm 宽 68mm 高 23mm、型号：QMHC-SB-DMGY-001	萧县

63—14	推刨工艺 工具套装	4	套	¥847.00	¥3,388.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 277mm 宽 55mm 高 41mm、型号：QMHC- SB-TBGY-001	萧县
63—15	榫卯工艺 工具套装	4	套	¥1,552.00	¥6,208.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	”规格： 燕尾榫规：长 90mm 宽 40mm 高 33mm 木凿：长 270mm ， 刀头 4mm ， 手柄长 135mm 木凿：长 270mm ， 刀头 6mm ， 手柄长 135mm 木凿：长 270mm ， 刀头 8mm ， 手柄长 135mm 木凿：长 270mm ， 刀头 10mm ， 手柄长 135mm 木凿：长 270mm ， 刀头 13mm ， 手柄长 135mm 木工锤：长 320mm 宽 98mm 高 47mm	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

								长 350mm 宽 147mm 高 110mm 型号：型号：QMHC-SB- ZLGY-001”	
63—16	雕刻工艺 工具套装	8	套	¥2,122.00	¥16,976.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 450mm 宽 300mm 高 3mm、型号：QMHC-SB- DKGY-001	萧县
63—17	竹编工艺 工具套装	1	套	¥799.00	¥799.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：110mm、型号： QMHC-SB-ZZBGY-001	萧县
63—18	工艺通用 工具套装	4	套	¥1,511.00	¥6,044.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 155mm 宽 90mm 进深 60mm、型号：QMHC- SB-ZGJ-001	萧县
63—19	收纳整理 工具套装	1	套	¥900.00	¥900.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 850mm、型号： QMHC-GJ-SN-003	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

63—20	扳手	8	个	¥4.75	¥38.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 158mm、型号：QMHC-GJ-BS-004	萧县
63—21	扳手套装	1	套	¥261.00	¥261.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	“规格：长 120mm 宽 85mm 长 120mm 宽 85mm 长 120mm 宽 85mm 长 145mm 宽 85mm 长 145mm 宽 85mm 。长 200mm 宽 100mm 长 200mm 宽 100mm 长 260mm 宽 120mm 长 265mm 宽 123mm、型号：QMHC-GJ-LJBS-001”	萧县
63—22	螺丝刀套装	1	套	¥244.00	¥244.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 90-215mm、型号：QMHC-GJ-LSD-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

63—23	手套	10	副	¥9.00	¥90.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 220mm、型号：QMHC-GJ-FGST-001	萧县
63—24	防割手套	48	双	¥24.00	¥1152.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 160mm 宽 120mm、型号：QMHC-GJ-FGST-006	萧县
63—25	护目镜	49	副	¥19.00	¥931.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：镜框宽 150mm、型号：QMHC-GJ-HMJ-001	萧县
63—26	保养套装	1	套	¥202.00	¥202.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：镜框宽 145mm、型号：QMHC-GJ-HMJ-002	萧县
63—27	围裙挂钩套装	2	套	¥239.00	¥478.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：总长 140mm 宽 20mm、型号：QMHC-GJ-QMHCSB-001	萧县
63—28	成人防水围裙	48	条	¥29.00	¥1,392.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 700mm 宽 35mm、型号：QMHC-HC-WQGG-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

63—29	围裙	1	条	¥248.00	¥248.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 800mm 宽 610mm、型号：QMHC-GJ-CRWQ-001	萧县
63—30	木棒材料套装	8	套	¥561.00	¥4,488.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 760mm 宽 590mm、型号：QMHC-GJ-WQ-001	萧县
63—31	木板材料套装	8	套	¥488.00	¥3,904.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 100mm 直径 20mm、型号：QMHC-GJ-MBCL-001	萧县
63—32	木条材料套装	8	套	¥343.00	¥2,744.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 40mm-50mm 厚 5mm、型号：QMHC-GJ-MBTZ-001	萧县
63—33	竹条套装	2	套	¥119.00	¥238.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1000mm 宽 9.5mm 高 9.5mm、型号：QMHC-GJ-MTTZ-001	萧县
63—34	半成品成品材料套装	8	套	¥901.00	¥7,208.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 900mm 宽 3mm、型号：QMHC-GJ-MTTZ-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

63—35	成品辅助材料套装	4	套	¥902.00	¥3,608.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 142mm 宽 40mm 高 20mm、型号：MHC-GJ-BCP-001	萧县
63—36	主题活动操作材料包	50	包	¥19.00	¥950.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 25mm、型号：MHC-GJ-BCP-001	萧县
63—37	主题活动操作材料包	50	包	¥19.00	¥950.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB-016	萧县
63—38	主题活动操作材料包	50	包	¥19.00	¥950.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB-019	萧县
63—39	主题活动操作材料包	50	包	¥19.00	¥950.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB-034	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

63—40	主题活动 操作材料 包	50	包	¥19.00	¥950.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 065	萧县
63—41	主题活动 操作材料 包	50	包	¥19.00	¥950.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 067	萧县
63—42	主题活动 操作材料 包	50	包	¥19.00	¥950.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 081	萧县
63—43	主题活动 操作材料 包	50	包	¥19.00	¥950.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 097	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

63—44	主题活动 操作材料 包	50	包	¥19.00	¥950.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 099	萧县
63—45	主题活动 操作材料 包	50	包	¥19.00	¥950.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 127	萧县
63—46	实木操作 桌	4	张	¥2,499.00	¥9,996.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 1500mm 宽 800mm 高 750mm、型号： QMHC-JJ-CZZ-005	萧县
63—47	实木操作 桌	4	张	¥2,949.00	¥11,796.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 1500mm 宽 800mm 高 750mm、型号： QMHC-JJ-CZZ-007	萧县
63—48	方木凳	48	把	¥279.00	¥13,392.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 300mm 宽 300mm 高 450mm、型号：QMHC- JJ-FMD-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

63—49	边柜	8	个	¥1,979.00	¥15,832.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 800mm 宽 520mm 高 600mm、型号：QMHC-GJ-BG-001	萧县
63—50	四层实木展架	4	组	¥1,279.00	¥5,116.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1000mm 宽 300mm 高 1340mm、型号：QMHC-JJ-ZJ-003	萧县
63—51	竹质材料盒	8	个	¥139.00	¥1,112.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 325mm 宽 215mm 高 65mm、型号：QMHC-HC-ZZCL-001	萧县
63—52	收纳盒	30	个	¥32.00	¥960.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 303mm 宽 200mm 高 120mm、型号：QMHC-GJ-SNK-007	萧县
63—53	木工坊文化墙套装	1	套	¥3,999.00	¥3,999.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 900mm 宽 560mm、型号：QMHC-GJ-WHQ-004	萧县
63—54	木工坊教室管理规范	1	个	¥299.00	¥299.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：、型号：QMHC-HC-JSGF-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

63—55	榫卯拼插装饰4件套	1	套	¥397.00	¥397.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长900mm宽600mm、型号：QMHC-HC-SMPC-001	萧县
63—56	鲁班锁装饰25件套	1	套	¥579.00	¥579.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径54mm 型号：QMHC-HC-LGS-002	萧县
63—57	木工成品展示套装	1	套	¥550.00	¥550.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长110mm宽85mm、型号：QMHC-HC-MCPTZ-001	萧县
63—58	木工成品展示套装	1	套	¥284.00	¥284.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长115mm宽90mm、型号：QMHC-HC-MCPTZ-002	萧县
63—59	劳动教室Logo标识9件套	1	套	¥899.00	¥899.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长300mm宽300mm、型号：QMHC-HC-LDLOGO-003	萧县
64	金工坊								

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

64—1	车床套装	1	套	¥19,999.00	¥19,999.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 840mm 宽 390mm 高 370mm、型号：QMHC-GJ-CC-003	萧县
64—2	台钻套装	4	套	¥1,866.00	¥7,464.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 375mm 宽 175mm 高 560mm、型号：QMHC-GJ-ZT-001	萧县
64—3	圆规	24	把	¥94.00	¥2,976.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 175mm 宽 60mm、型号：QMHC-GJ-mZ-002	萧县
64—4	圆规套装	24	套	¥58.00	¥1,392.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 175mm 宽 60mm、型号：QMHC-GJ-YG-001	萧县
64—5	木工铅笔	56	根	¥1.00	¥56.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 170mm 宽 12mm、型号：QMHC-GJ-MGQB-001	萧县
64—6	橡皮	48	块	¥1.00	¥48.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 40mm 宽 18mm、 型号：QMHC-GJ-XP-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

64—7	固体胶	8	管	¥2.00	¥16.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 19mm, 高 77mm 型号：QMHC-GJ-WZG-06	萧县
64—8	弯折管模具-2	8	个	¥39.00	¥312.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 200mm 直径 20mm 开孔 3mm 长 30mm、 型号：QMHC-GJ-QZG-002	萧县
64—9	弯折管模具-5	8	个	¥74.00	¥592.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 200mm 直径 50mm 开孔 3mm 长 30mm、 型号：QMHC-GJ-QZG-005	萧县
64—10	定位冲	8	套	¥98.00	¥784.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 95mm、型号： QMHC-GJ-DWC-001	萧县
64—11	金属剪刀	16	把	¥179.00	¥2,864.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 255mm 宽 80mm 高 25mm、型号：QMHC-GJ-JSJD-001	萧县
64—12	角铁	100	块	¥75.00	¥7,500.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 400mm 宽 50mm、型号：QMHC-GJ-NSCS-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

64—13	线锯	48	把	¥55.00	¥2,640.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：195mm-300mm、型号：QMHC-GJ-QXJ-001	萧县
64—14	锯条	8	盒	¥36.00	¥288.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 130mm，直径 1.05mm、型号：QMHC-GJ-JT-009	萧县
64—15	钢锯	48	把	¥140.00	¥6,720.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 395mm 宽 130mm、型号：QMHC-GJ-GJ-001	萧县
64—16	木工锤	16	把	¥79.00	¥1,264.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 320mm 宽 98mm 高 47mm、型号：QMHC-GJ-MGC-001	萧县
64—17	圆头锤	16	把	¥109.00	¥1,744.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 265mm 宽 61mm 高 26mm、型号：QMHC-GJ-YTC-001	萧县
64—18	钳工锤	16	把	¥46.00	¥736.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 280mm 宽 94mm 高 20mm、型号：QMHC-GJ-QGC-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

64—19	点线镊	2	套	¥2,449.00	¥4,898.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 95mm、型号：QMHC-GJ-DXZ-001	萧县
64—20	篆刻台	16	台	¥693.00	¥1,088.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 250mm 宽 145mm 高 15mm、型号：QMHC-GJ-ZKT-001	萧县
64—21	台钳	16	个	¥217.00	¥3,472.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：范围 0-70mm，底座加长 100mm、型号：QMHC-GJ-TQ-002	萧县
64—22	锉刀套装	16	套	¥117.00	¥1,872.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 305mm，工作面长度 180mm-185mm、型号：QMHC-GJ-CD-001	萧县
64—23	锉刀套装	8	套	¥183.00	¥1,464.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 180mm、型号：QMHC-GJ-CD-001	萧县
64—24	砂布	112	张	¥6.00	¥672.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 275mm 宽 230mm、型号：CL-SB-002	萧县

64—25	钳子套装	16	套	¥154.00	¥2,464.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：1. 钢丝钳：长200mm, 2. 手柄长 137mm 3. 尖嘴钳：全长 165mm 手柄长 93mm 4. 斜口钳：全长 160mm 手柄长 115mm、型号： QMHC-GJ-QZTZ-001	萧县
64—26	执模固定夹	56	套	¥179.00	¥10,024.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 190mm 宽 60mm 最大夹持 55mm、型号： QMHC-GJ-GDJ-001	萧县
64—27	钢直尺	56	把	¥19.00	¥1,064.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：总长 530mm 宽 29mm 、型号：QMHC-GJ- ZC-002	萧县
64—28	方箱	4	个	¥1,679.00	¥6,716.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格： 200mm*200mm*200mm、型 号：QMHC-GJ-FH-002	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

64—29	高度尺	4	台	¥689.00	¥2,756.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 200mm、型号：QMHC-GJ-GDC-002	萧县
64—30	直角尺	16	把	¥34.00	¥544.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 300mm 宽 150mm、型号：QMHC-GJ-ZJC-001	萧县
64—31	剪刀	18	把	¥16.00	¥288.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 200mm、型号：QMHC-GJ-JD-002	萧县
64—32	钻头套装	4	套	¥144.00	¥576.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 1mm-10mm、型号：QMHC-PJ-ZT-002	萧县
64—33	板牙套装	28	套	¥195.00	¥5,460.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 180mm、型号：QMHC-GJ-QMHC-001	萧县
64—34	护目镜	48	个	¥19.00	¥912.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：镜框宽 150mm、型号：QMHC-GJ-HMJ-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

64—35	围裙	48	条	¥248.00	¥11,904.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 760mm 宽 590mm、型号：QMHC-GJ-WQ-001	萧县
64—36	收纳盒	30	个	¥32.00	¥960.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 303mm 宽 200mm 高 120mm、型号：QMHC-GJ-SNK-007	萧县
64—37	项目一： 金蝉脱壳的制作： 镀锌铁丝	50	根	¥9.00	¥450.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 2.8mm 长 1000mm、型号：QMHC-CL-DXT-004	萧县
64—38	项目二： 铁皮小簸箕的制作： 镀锌铁皮	50	块	¥23.00	¥1,150.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：厚 0.4mm 长 220mm 宽 180mm、型号：QMHC-CL-DXTP-003	萧县
64—39	铆钉	4	包	¥9.00	¥36.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 12 直径 3.9、型号：QMHC-CL-LD-002	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

64—40	项目三： 铁皮小笔筒的制作：镀锌铁皮	50	块	¥23.00	¥1,150.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：厚 0.4mm 长 220mm 宽 180mm、型号：QMHC-CL-FSF-006	萧县
64—41	项目四： 金属小挂件的设计与制作： 铝板	5	份	¥139.00	¥695.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 300mm 宽 300mm 厚 1mm、型号：QMHC-CL-VS-005	萧县
64—42	项目五： 杠铃小挂件设计与制作 (一)：铝条（直径 5mm 长 60mm）	50	根	¥24.00	¥1,200.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 5mm 长 60mm、型号：QMHC-CL-RE-003	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

64—43	项目六： 杠铃小挂 件的制作 (二)：球 头螺母	448	个	¥1.00	¥448.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：M6、型号：QMHC- CL-GL-002	萧县
64—44	项目七： 金属手机 支架的设 计与制作： 铝板	5	份	¥139.00	¥695.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 300mm 宽 300mm 厚 1mm、型号：QMHC-CL- FD-002	萧县
64—45	项目八： 金属沙漏 架的设计 与制作：铝 板 60×60 ×8mm	112	块	¥49.00	¥5,488.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：60×60×8mm、型 号：QMHC-CL-HTD-004	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

64—46	铝棒 10mm ×110mm	448	个	¥9.00	¥4,032.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：直径 10mm，长度 110mm、型号：QMHC-CL- DS-001	萧县
64—47	球头螺母	448	个	¥1.00	¥448.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：M6、型号：QMHC- CL-GH-005	萧县
64—48	沙漏芯	56	个	¥4.00	¥224.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：25×25×79mm、 型号：QMHC-CL-GSF-003	萧县
64—49	项目十； 黄铜书签 的制作：铜 皮	7	份	¥89.00	¥623.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 195mm 宽 195mm 厚 0.5mm、型号：QMHC- CL-TP-006	萧县
64—50	复写纸	2	包	¥45.00	¥90.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 250mm 宽 185mm 、型号：QMHC- GJ-KBZ-001	萧县

64—51	项目十一；景泰蓝掐丝珐琅画的制作：冷珐琅套装	48	套	¥241.00	¥11,568.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：200mm*200mm 型号：QMHC-CL-LFL-001	萧县
64—52	边柜	8	个	¥1,967.00	¥15,832.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 800mm 宽 520mm 高 600mm、型号：QMHC-GJ-BG-001	萧县
64—53	实木操作桌（加厚）	8	张	¥2,699.00	¥21,592.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1500mm 宽 900mm 高 750mm、型号：QMHC-JJ-CZZ-005	萧县
64—54	木凳（加厚）	48	把	¥329.00	¥15,792.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 350mm 宽 350mm 高 480mm、型号：QMHC-JJ-FMD-001	萧县
64—55	六层实木展架	4	组	¥1,854.00	¥7,416.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1300mm 宽 300mm 高 1340mm、型号：QMHC-JJ-ZJ-003	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

64—56	金工坊使用说明板	1	块	¥399.00	¥399.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 940mm 宽 620mm、型号：QMHC-HC-JSGF-001	萧县
64—57	工具墙套装	1	套	¥6,848.00	¥6,848.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 900mm 宽 450mm、型号：QMHC-HC-GJQTZ-002	萧县
64—58	劳动教室 Logo 标识 9 件套	1	套	¥1,899.00	¥1,899.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 300mm 宽 300mm、型号：QMHC-HC-LDDW-002	萧县
65	织染坊								
65—1	纺车	1	台	¥5,799.00	¥5,799.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1120mm 宽 630mm 高 810mm、型号：QMHC-SB-FC-002	萧县
65—2	织布机	1	台	¥9,788.00	¥9,788.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1400mm 宽 800mm 高 1600mm、型号：QMHC-SB-ZBJ-002	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

65—3	热转印套装	1	套	¥18,769.00	¥18,769.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 590mm 宽 490mm 高 440mm、型号：QMHC-SB-EDBD-002	萧县
65—4	缝纫机	24	台	¥694.00	¥16,656.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 265mm 宽 110mm 高 260mm、型号：QMHC-SB-DBD-002	萧县
65—5	融蜡器	8	套	¥281.00	¥2,792.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 172mm 宽 172mm 高 124mm、型号：QMHC-SB-RLQ-002	萧县
65—6	编织工艺工具套装	8	套	¥1,288.00	¥10,304.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 390mm 宽 250mm 高 30mm、型号：QMHC-SB-VSV-002	萧县
65—7	扎染工艺工具套装	8	套	¥401.00	¥3,208.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 40mm、型号：QMHC-SB-DSV-002	萧县
65—8	蜡染工艺工具套装	8	套	¥575.00	¥4,600.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 126mm 刀头宽 23mm、型号：QMHC-SB-BSS-002	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

65—9	蓝印花布 工艺工具 套装	8	套	¥1,473.00	¥11,784.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 298mm 宽 418mm 厚 0.6mm、型号：QMHC- SB-NSW-002	萧县
65—10	工艺通用 工具套装	8	套	¥581.00	¥4,648.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 190mm、型号： MHC-GJ-NSGS-001	萧县
65—11	圆形大号 编织板套 装	2	套	¥59.00	¥118.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：、型号：QMHC- GJ-BBZB-001	萧县
65—12	三角形大 号编织板 套装	2	套	¥59.00	¥118.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：直径 220mm、 259mm、298mm、型号： QMHC-GJ-BBZB-002	萧县
65—13	云朵形大 号编织板 套装	2	套	¥89.00	¥178.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 410mm 宽 224mm，长 448 宽 260mm，长 486mm 宽 300mm、型号：QMHC-GJ- BBZB-003	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

65—14	六边形大号编织板套装	2	套	¥89.00	¥178.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 220 宽 252mm，长 260mm 宽 298mm，长 300mm 宽 345mm、型号：QMHC-GJ-BBZB-004	萧县
65—15	菱形大号编织板套装	2	套	¥59.00	¥118.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 280mm 高 200mm，长 350mm 高 250mm，长 420mm 宽 300mm、型号：QMHC-GJ-BBZB-005	萧县
65—16	皮筋	2	斤	¥64.00	¥128.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 50mm、型号：QMHC-CL-PJ-002	萧县
65—17	人台	8	个	¥374.00	¥2,992.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 500mm 宽 110mm 、型号：QMHC-GJ-RT-001	萧县
65—18	儿童防水围裙	48	条	¥24.00	¥1,152.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：、型号：QMHC-GJ-ETWQ-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

65—19	成人防水围裙	1	条	¥29.00	¥29.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 690mm 宽 490mm、型号：QMHC-GJ-CRWQ-001	萧县
65—20	清洁收纳工具	1	套	¥1,900.00	¥1,900.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1200mm, 宽 380mm 型号：QMHC-GJ-QJSN-4	萧县
65—21	安装工具套装	1	套	¥1,989.00	¥1,989.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 365mm, 宽 245mm, 高 215mm 型号：QMHC-GJ-AZGJ-9	萧县
65—22	棉花	10	包	¥69.00	¥690.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：500g/包、型号：QMHC-CL-MH-001	萧县
65—23	珊瑚线套装	10	套	¥131.00	¥1,310.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：100g/团、型号：QMHC-CL-SHX-001	萧县
65—24	珊瑚线套装	10	套	¥153.00	¥1,530.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：92g/团、型号：QMHC-CL-SHX-002	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

65—25	冰条线套装	10	套	¥175.00	¥1,750.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：90g/团、型号：QMHC-CL-BTX-001	萧县
65—26	牛奶棉线套装	10	套	¥115.00	¥1,150.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：46g/团、型号：QMHC-CL-NNMX-001	萧县
65—27	超粗冰岛毛线a套装	10	套	¥307.00	¥3,070.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：250g/团、型号：QMHC-CL-BDX-001	萧县
65—28	棉绳（米白色）	10	捆	¥64.00	¥640.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：3mm长100m、型号：QMHC-CL-MS-005	萧县
65—29	棉绳套装	10	套	¥139.00	¥1,390.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：100m/团、型号：QMHC-CL-MS-001	萧县
65—30	玉线套装	10	套	¥151.00	¥1,510.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：50m/团、型号：QMHC-CL-YX-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

65—31	不织布套装	50	套	¥149.00	¥7,450.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 445mm 宽 445mm、型号：QMHC-CL-BZB-001	萧县
65—32	纯棉布	50	条	¥24.00	¥1,200.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：幅宽 1500mm 长 600mm、型号：QMHC-CL-CMB-002	萧县
65—33	围巾	50	条	¥31.00	¥1,550.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1800mm 宽 600mm、型号：QMHC-CL-WJ-001	萧县
65—34	白色 T 恤	50	件	¥39.00	¥1,950.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 610mm、型号：QMHC-CL-BSTX-003	萧县
65—35	渔夫帽	50	件	¥37.00	¥1,850.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：帽围 580mm 帽檐 60mm、型号：QMHC-CL-YFM-002	萧县
65—36	帆布包	50	件	¥36.00	¥1,800.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 380mm 宽 325mm、型号：QMHC-CL-FBB-002	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

65—37	收纳袋	50	个	¥3.00	¥150.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 130mm 宽 180mm、型号：QMHC-CL-SND-001	萧县
65—38	锁边方巾	100	条	¥3.00	¥300.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 300mm 宽 300mm、型号：QMHC-CL-SBFJ-002	萧县
65—39	蓝印防染剂	10	包	¥47.00	¥470.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：100g/包、型号：QMHC-CL-FRJ-001	萧县
65—40	手套	10	包	¥3.00	¥30.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 250mm 宽 250mm、型号：QMHC-GJ-ST-002	萧县
65—41	固色剂	10	瓶	¥30.00	¥300.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：100ml/瓶、型号：QMHC-CL-GSJ-004	萧县
65—42	苏木	10	份	¥29.00	¥290.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：250g/份、型号：QMHC-CL-ZRSM-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

65—43	梔子	10	份	¥29.00	¥290.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：250g/份、型号：QMHC-CL-ZRZZ-002	萧县
65—44	藏青染料	10	包	¥16.00	¥160.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：25g/包、型号：QMHC-CL-ZQRL-001	萧县
65—45	彩色染料套装	10	套	¥132.00	¥1,320.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：25g/色、型号：QMHC-CL-CSRL-002	萧县
65—46	彩色染料套装	20	套	¥119.00	¥2,380.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：100ml/色、型号：QMHC-CL-CSRL-001	萧县
65—47	蚕茧	10	包	¥99.00	¥990.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：100个/包、型号：QMHC-CL-CJ-001	萧县
65—48	羽毛	10	包	¥21.00	¥210.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长80mm-130mm、型号：QMHC-CL-YM-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

65—49	彩色木珠	10	包	¥9.00	¥90.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 8mm、型号：QMHC-CL-CSMZ-001	萧县
65—50	珍珠棉	10	袋	¥29.00	¥290.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：500g/袋、型号：QMHC-CL-ZZM-001	萧县
65—51	压线模板 热消粉	10	盒	¥219.00	¥2,490.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：100g/盒、型号：QMHC-CL-TXF-001	萧县
65—52	酒精胶	50	瓶	¥4.00	¥200.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：30ml/瓶、型号：QMHC-CL-JJJ-001	萧县
65—53	主题活动 操作材料 包	50	包	¥19.00	¥950.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB-095	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

65—54	主题活动 操作材料 包	50	包	¥19.00	¥950.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 111	萧县
65—55	主题活动 操作材料 包	50	包	¥19.00	¥950.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 112	萧县
65—56	晾晒架	1	个	¥1,479.00	¥1,479.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：底长 900mm, 底宽 380mm, 高 1600mm、型 号：QMHC-JJ-LSJ-004	萧县
65—57	展示架	1	个	¥3,379.00	¥3,379.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 1360mm 宽 600mm 高 1950mm、型 号：QMHC-JJ-ZSJ-003	萧县
65—58	扎染桌	2	张	¥2,979.00	¥5,958.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 1500mm 宽 800mm 高 750mm、型号： QMHC-JJ-ZRZ-002	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

65—59	展示柜 (小号)	1	组	¥6,999.00	¥6,999.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 985mm 宽 350mm 高 1950mm、型号：QMHC- JJ-ZSG-003	萧县
65—60	边柜	8	个	¥1,979.00	¥15,832.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 800mm 宽 520mm 高 600mm、型号：QMHC- GJ-BG-001	萧县
65—61	水晶桌布	8	块	¥299.00	¥2,392.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 1510mm 宽 800mm、型号：QMHC-HC- SJZB-002	萧县
65—62	扎染桌布	8	块	¥339.00	¥2,712.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 1700mm 宽 1100mm、型号：QMHC- CL-ZRZB-002	萧县
65—63	实木操作 桌	4	张	¥2,949.00	¥11,796.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 1500mm 宽 800mm 高 750mm、型号： QMHC-JJ-CZZ-007	萧县
65—64	实木操作 桌	2	张	¥2,499.00	¥4,998.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 1500mm 宽 800mm 高 750mm、型号： QMHC-JJ-CZZ-005	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

65—65	方木凳	48	把	¥279.00	¥13,392.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 300mm 宽 300mm 高 450mm、型号：QMHC-JJ-FMD-001	萧县
65—66	工具架	8	个	¥229.00	¥1,832.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 480mm 宽 198mm 高 90mm、型号：QMHC-JJ-GJJ-001	萧县
65—67	置物架	1	组	¥1,499.00	¥1,499.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1485mm 宽 130mm 高 750mm、型号： QMHC-JJ-ZWJ-001	萧县
65—68	织染坊文化套装	1	套	¥5,999.00	¥5,999.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：成品 2m*2.5m 型号： QMHC-JJ-ZRFWH-001	萧县
65—69	织染环创图 6 件套	1	套	¥1,199.00	¥1,199.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 600mm 宽 600mm 高 20mm、型号：QMHC- HC-ZRHC-001	萧县
65—70	圆形编织器	1	个	¥153.00	¥153.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 288mm、型号： QMHC-GJ-YBZQ-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

65—71	挂毯	1	个	¥1,779.00	¥1,779.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1200mm 宽 800mm、型号：QMHC-HC-GT-005	萧县
65—72	挂毯	1	个	¥1,579.00	¥1,579.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1150mm 宽 1000mm、型号：QMHC-HC-GT-006	萧县
65—73	编织小样	1	套	¥1,484.00	¥1,484.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 150mm 宽 150mm、型号：QMHC-HC-BZXY-001	萧县
65—74	编织小样	1	组	¥1,199.00	¥1,199.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 150mm 宽 150mm、型号：QMHC-HC-BZXY-002	萧县
65—75	扎染半成品	1	件	¥347.00	¥347.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 750mm 宽 550mm、型号：QMHC-HC-ZRBCP-001	萧县
65—76	蜡染-蓝白	1	条	¥379.00	¥379.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1120mm 宽 1180mm、型号：QMHC-HC-LRLB-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

65—77	莲花盛开	1	块	¥319.00	¥319.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1100mm 宽 1100mm、型号：QMHC-HC-LHSK-001	萧县
65—78	彩色枫叶	1	块	¥499.00	¥499.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 2200mm 宽 1150mm、型号：QMHC-HC-CSFY-001	萧县
65—79	彩云之南	1	块	¥299.00	¥299.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1900mm 宽 825mm、型号：QMHC-HC-CYZN-001	萧县
65—80	捕梦网成品套装	1	套	¥399.00	¥399.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 300mm、400mm、500mm、型号：QMHC-HC-BMWCP-001	萧县
65—81	捕梦网成品套装	1	套	¥346.00	¥346.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：圆直径 110mm，长 550mm、型号：QMHC-HC-BMWCP-002	萧县
65—82	授牌	1	块	¥299.00	¥299.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 600mm 宽 400mm、型号：QMHC-HC-SP-001	萧县

66		陶工坊							
66—1	保温隔热电窑套装	1	套	¥21,699.00	¥21,699.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 690mm 宽 825mm 高 1070mm、型号：QMHC-SB-DY-002	萧县
66—2	泥板机	1	台	¥9,048.50	¥9,048.50	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1020mm 宽 750mm 高 860mm、型号：QMHC-SB-NBJ-001	萧县
66—3	吹釉机套装	1	套	¥899.00	¥899.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 210mm 宽 105mm 高 130mm、型号：QMHC-SB-CYJ-001	萧县
66—4	磨底机	1	台	¥6,479.00	¥6,479.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 350mm 宽 350mm 高 340mm、型号：QMHC-SB-MDJ-001	萧县
66—5	陶艺拉坯机套装	23	套	¥2,979.00	¥68,517.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 540mm 宽 372mm 高 350mm、型号：QMHC-SB-LPJ-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—6	同步教学 多功能拉 坯机	1	台	¥6,479.00	¥6,479.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 540mm 宽 372mm 高 560mm、型号：QMHC- SB-LPJ-008	萧县
66—7	拉坯工艺 工具套装	8	套	¥432.00	¥3,456.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 145mm、 235mm、245mm、型号： QMHC-SB-BDW-008	萧县
66—8	泥塑工艺 工具套装	8	套	¥1,340.25	¥10,872.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 110-125mm、型 号：QMHC-SB-ZAV-008	萧县
66—9	注浆、印 坯制陶技 艺套装套 装	2	套	¥3,429.00	¥6,858.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 120mm 宽 95mm 高 130mm、型号：QMHC- SB-BSVV-005	萧县
66—10	陶瓷彩绘 工艺工具 套装	8	套	¥631.00	¥5,048.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 350mm 宽 60mm 高 45mm、型号：QMHC- SB-NSCR-008	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—11	陶瓷装饰 工艺工具 套装	4	套	¥1,549.00	¥6,196.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 110mm，打孔直 径 2mm、型号：QMHC-SB- NSCR-004	萧县
66—12	陶瓷施釉 技艺工具 套装	2	套	¥1,179.00	¥2,358.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 300mm、型号： QMHC-SB-MANE-002	萧县
66—13	修坯工艺 套装	8	套	¥731.00	¥5,848.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：小号上直径 90mm 下直径 70mm，高 35mm 中号上直径 128mm 下直 径 86mm，高 80mm 大号上直径 160mm 下直 径 112mm，高 105mm 特大号上直径 195mm 下 直径 132mm，高 114mm、 型号：QMHC-SB-MDAX- 002	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—14	工艺通用工具套装	8	套	¥534.00	¥4,272.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径190mm、型号：QMHC-SB-GY-003	萧县
66—15	收拾卫生工具套装	1	套	¥1,299.00	¥1,299.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长1200mm,宽380mm、型号：QMHC-SB-VAVS-003	萧县
66—16	修坯夹	1	套	¥999.00	¥999.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径380mm、型号：QMHC-GJ-XPJ-001	萧县
66—17	泥浆桶	2	个	¥344.00	¥688.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径250mm高250mm、型号：QMHC-GJ-NJT-002	萧县
66—18	隔热手套	10	双	¥69.00	¥690.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长350mm宽160mm、型号：QMHC-GJ-GRST-004	萧县
66—19	围裙挂钩套装	2	套	¥239.00	¥478.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长700mm宽35mm、型号：QMHC-HC-WQGG-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—20	大号围裙 (防水)	50	条	¥34.00	¥1,700.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格:长900mm宽 710mm、型号:QMHC-GJ- CRWQ-001	萧县
66—21	吊烧套装	1	套	¥629.00	¥629.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格:长167mm宽180mm 高30mm、型号:QMHC- GJ-BSGS-001	萧县
66—22	储泥箱	4	个	¥213.00	¥852.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格:长535mm宽385mm 高320mm、型号:QMHC- GJ-CNX-001	萧县
66—23	摆件底托 套装	1	套	¥459.00	¥459.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格:直径120mm高 33mm、型号:QMHC-GJ- DT-001	萧县
66—24	支架套装	1	套	¥379.00	¥379.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格:长90mm高 100mm、型号:QMHC-GJ- ZJ-001	萧县
66—25	工具套装	1	套	¥989.00	¥989.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格:长365mm,宽 245mm,高215mm、型 号:QMHC-GJ-666	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—26	精装白瓷 泥	500	袋	¥2.00	¥1,000.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：400g/袋、型号： QMHC-CL-BCN-001	萧县
66—27	黄陶泥	50	袋	¥3.00	¥150.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：400g/袋、型号： QMHC-CL-HTN-001	萧县
66—28	紫砂泥	50	袋	¥4.00	¥200.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：400g/袋、型号： QMHC-CL-ZSN-001	萧县
66—29	泥料材料 套装	5	套	¥393.00	¥1,965.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：400g/袋、型号： QMHC-CL-DSSN-001	萧县
66—30	仿古青花	5	瓶	¥49.00	¥245.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：50g/瓶、型号： QMHC-CL-FGQHL-001	萧县
66—31	青花料	5	瓶	¥49.00	¥245.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：50mL/瓶、型号： QMHC-CL-QHL-002	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—32	釉下彩铅 笔套装	1	套	¥743.00	¥743.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：笔长 172mm、型 号：QMHC-GJ-YXQB-001	萧县
66—33	釉下彩 6 色条	48	条	¥19.00	¥912.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：5ml、型号： QMHC-CL-YXC-001	萧县
66—34	釉下彩 12 件套	5	套	¥349.00	¥1,745.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：80g/瓶,、型 号：QMHC-CL-YXC-004	萧县
66—35	釉上彩 6 色条	48	条	¥2.00	¥96.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：3ml、型号： QMHC-CL-YSC-001	萧县
66—36	透明釉	20	瓶	¥12.00	¥240.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：500ml/瓶、型 号：QMHC-CL-TMY-001	萧县
66—37	开片釉 3 件套	2	套	¥247.00	¥494.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：140ml/瓶、型 号：QMHC-CL-KPY-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—38	青釉 4 色 套装	2	套	¥157.00	¥314.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：500ml/瓶、型 号：QMHC-CL-QY-001	萧县
66—39	斑点釉 5 件套	2	套	¥331.00	¥662.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：60ml/瓶、型号： QMHC-CL-YSY-003	萧县
66—40	浓缩颜色 釉 6 件套	2	套	¥399.00	¥798.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：140ml/瓶、型 号：QMHC-CL-YSY-001	萧县
66—41	窑变釉 6 件套	1	套	¥692.00	¥692.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：140ml/瓶、型 号：QMHC-CL-YQMHC-001	萧县
66—42	单色釉 10 色套装	1	套	¥479.00	¥479.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：500ml/瓶、型 号：QMHC-CL-DSY-001	萧县
66—43	至尊颜色 釉 12 件套	2	套	¥989.00	¥1,978.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：140ml/瓶、型 号：QMHC-CL-YSY-002	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—44	釉上彩 12 色套装	2	套	¥449.00	¥898.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：50g/支、型号： QMHC-CL-YSC-002	萧县
66—45	素坯首饰	48	个	¥7.00	¥336.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 60mm 宽 36mm、 型号：QMHC-GJ-SPSS- 001	萧县
66—46	素坯盘子	48	个	¥14.00	¥672.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：直径 110mm、型 号：QMHC-CL-SPPZ-005	萧县
66—47	素坯花口 水杯	2	个	¥35.00	¥70.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 113mm 宽 75mm、型号：QMHC-CL- SPSB-001	萧县
66—48	素坯圆口 水杯	2	件	¥14.00	¥28.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：直径 75mm 高 115mm、型号：QMHC-CL- YKSB-001	萧县
66—49	素坯圆口 水杯	2	件	¥29.00	¥58.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：高 114mm 口径 75mm、型号：QMHC-CL- YKSB-002	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—50	瓷杯	2	个	¥20.00	¥40.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：高 95mm 直径 78mm, 容量 340ml、型号：QMHC-CL-BCBSB-001	萧县
66—51	素坯一壶四杯套装	2	套	¥219.00	¥438.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 150mm 高 90mm、型号：QMHC-CL-SPTZ-001	萧县
66—52	素坯莲花温碗	2	个	¥34.00	¥68.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 100mm 高 75mm、型号：QMHC-CL-SPHKW-001	萧县
66—53	素坯花瓶	2	个	¥69.00	¥138.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：高 230mm、型号：QMHC-CL-SPHP-001	萧县
66—54	素坯花瓶	2	个	¥64.00	¥128.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：口径 30mm 底径 33mm 高 210mm、型号：QMHC-CL-SPP-002	萧县
66—55	釉上青花花纸	1	张	¥149.00	¥149.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 700mm 宽 500mm、型号：QMHC-CL-YSHZ-002	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—56	釉上花纸	1	张	¥159.00	¥159.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 700 宽 500mm、 型号：QMHC-CL-YSHZ-001	萧县
66—57	釉下花纸	5	张	¥15.00	¥75.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 360 宽 310mm、 型号：QMHC-CL-YXHZ-004	萧县
66—58	釉下花纸	5	张	¥34.00	¥170.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 470mm 宽 325mm、型号：QMHC-CL-YXHZ-005	萧县
66—59	晴天娃娃 陶瓷风铃	48	个	¥7.00	¥336.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 65mm 高 95mm、型号：QMHC-CL-TCFL-001	萧县
66—60	复写纸	1	包	¥45.00	¥45.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 250mm 宽 185mm 、型号：QMHC-GJ-KBZ-001	萧县
66—61	泥浆	1	桶	¥174.00	¥174.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：10kg/桶、型号： QMHC-CL-NJ-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—62	泥浆套装	1	套	¥264.00	¥264.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：500g/瓶、型号：QMHC-CL-CSNJ-001	萧县
66—63	氧化铝粉	1	瓶	¥29.00	¥29.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：500g/瓶、型号：QMHC-CL-KSJ-001	萧县
66—64	主题活动操作材料包	1	包	¥19.00	¥19.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-CL-TJ-001	萧县
66—65	主题活动操作材料包	1	包	¥19.00	¥19.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-CL-TCJ-002	萧县
66—66	主题活动操作材料包	1	包	¥19.00	¥19.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB-006	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—67	主题活动 操作材料 包	1	包	¥19.00	¥19.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 008	萧县
66—68	主题活动 操作材料 包	1	包	¥19.00	¥19.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 014	萧县
66—69	主题活动 操作材料 包	1	包	¥19.00	¥19.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 021	萧县
66—70	主题活动 操作材料 包	1	包	¥19.00	¥19.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 022	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—71	主题活动 操作材料 包	1	包	¥19.00	¥19.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 024	萧县
66—72	主题活动 操作材料 包	1	包	¥19.00	¥19.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 037	萧县
66—73	主题活动 操作材料 包	1	包	¥19.00	¥19.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 038	萧县
66—74	主题活动 操作材料 包	1	包	¥19.00	¥19.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 056	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—75	主题活动 操作材料 包	1	包	¥19.00	¥19.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 070	萧县
66—76	主题活动 操作材料 包	1	包	¥19.00	¥19.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 072	萧县
66—77	主题活动 操作材料 包	1	包	¥19.00	¥19.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 086	萧县
66—78	主题活动 操作材料 包	1	包	¥19.00	¥19.00	萧县好材美 术用品有限 公司	全美 好材	规格：长 256mm, 宽 208mm 型号：QMHC-KCH-HDCLB- 087	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—79	三层实木展架	2	组	¥979.00	¥1,958.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 795mm 宽 300mm 高 750mm、型号：QMHC-JJ-ZJ-001	萧县
66—80	青花桌布	8	块	¥54.00	¥432.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1950mm 宽 1500mm、型号：QMHC-CL-QHZB-001	萧县
66—81	实木凳	12	把	¥259.00	¥3,108.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 280mm 宽 280mm，高 295mm、型号：QMHC-JJ-SMD-001	萧县
66—82	多功能凳子	12	把	¥279.00	¥3,348.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 280mm 宽 280mm，高 295mm、型号：QMHC-JJ-DGNDZ-001	萧县
66—83	实木操作桌	8	张	¥2,499.00	¥19,992.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1500mm 宽 800mm 高 750mm、型号：QMHC-JJ-CZZ-005	萧县
66—84	木凳（加厚）	48	把	¥329.00	¥15,792.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 350mm 宽 350mm 高 480mm、型号：QMHC-JJ-FMD-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—85	揉泥凳	2	把	¥479.00	¥958.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 695mm 宽 300mm 高 320-365mm、型号： QMHC-JJ-RND-001	萧县
66—86	坯架	1	套	¥5,999.00	¥5,999.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1245mm 宽 410mm 高 1520mm、型 号：QMHC-JJ-PJ-001	萧县
66—87	四层实木 展架	2	组	¥2,558.00	¥2,558.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 1000mm 宽 300mm 高 1340mm、型 号：QMHC-JJ-ZJ-003	萧县
66—88	实木底座	4	个	¥1,629.00	¥6,516.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 800mm 宽 520mm 高 600mm、型号：QMHC- PJ-SMDZ-001	萧县
66—89	展示柜	1	组	¥6,842.00	¥6,842.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 985mm 宽 350mm 高 1950mm、型号：QMHC- JJ-ZSG-003	萧县
66—90	陶工坊教 室规范板	1	块	¥499.00	¥499.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 900mm 宽 580mm 厚 5mm 、型号：QMHC- HC-JSGF-001	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—91	陶艺环创图6件套	1	套	¥1,299.00	¥1,299.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 600mm 宽 520mm (±5mm)、型号： QMHC-HC-TYHC-001	萧县
66—92	工具展示板套装	1	套	¥4,019.00	¥4,019.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 900mm 宽 580mm、型号：QMHC-HC- CLQ-001	萧县
66—93	五代文化环创套装	1	套	¥4,373.00	¥4,373.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 837mm 宽 537mm、型号：QMHC-HC- CPQ-001	萧县
66—94	壁挂环创墙	1	套	¥1,815.00	¥1,815.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：、型号：QMHC- HC-BGHC-002	萧县
66—95	壁挂环创墙	1	套	¥1,915.00	¥1,915.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 165 高 295mm，盘直径： 205mm，框：长 480mm 宽 20mm 高 735mm、型号： QMHC-HC-BGHC-003	萧县

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

66—96	授牌	1	块	¥399.00	¥399.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 600mm 宽 400mm、型号：QMHC-HC-SP-001	萧县
66—97	劳动教室 Logo 标识 9 件套	1	套	¥899.00	¥899.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 300mm 宽 300mm、型号：QMHC-HC-BDS-001	萧县
66—98	大瓷盘	1	件	¥349.00	¥349.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：直径 405mm 高 40mm、型号：QMHC-HC-DCP-001	萧县
66—99	陶艺幼儿课程盒	1	盒	¥127.00	¥127.00	萧县好材美术用品有限公司	全美好材	规格：长 330mm, 宽 230mm, 高 180mm 型号：QMHC-HC-777	萧县
67	非遗教室（纺织、扎染）								
67—1	织布机	12	台	¥196.00	¥2,352.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：长 390mm 宽 250mm 高 30mm、型号：BY-SB-ZBJ-003	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—2	编织器套装	12	套	¥326.00	¥3,912.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格：圆形尺寸：直径190mm；椭圆形尺寸：直径190mm；长方形尺寸：长420mm宽135mm；正方形尺寸：长420mm宽420mm；小四方尺寸：长175mm宽175mm、型号：BY-GJ-BZQ-002	北京
67—3	煮蜡套装	4	套	¥469.00	¥1,876.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格：长200mm宽200mm高150mm、型号：BY-SB-RLQ-002	北京
67—4	幼儿桌面缝纫机	2	台	¥754.00	¥1,508.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格：长300mm宽140mm高290mm、型号：BY-SB-FTS-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—5	人台（大码）	2	个	¥431.00	¥862.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：长 700mm 宽 120mm 、型号：BY-SB-FHJ-001	北京
67—6	捕梦网圈	24	个	¥16.00	¥384.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：直径 150mm、型号：BY-CL-BMW-001	北京
67—7	捕梦网圈	24	个	¥7.00	¥168.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：直径 100mm、型号：BY-CL-BMW-002	北京
67—8	纺车	8	个	¥101.00	¥808.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：长 175mm 宽 110mm 高 120mm、型号：BY-CL-BDE-002	北京
67—9	石臼套装	12	套	¥134.00	¥1,608.00	百艺工坊（北京）科	百艺工坊	规格：直径 105mm，高 103mm，石杵：直径	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

						技文化有限 公司		44mm, 高 135mm、型号: BY-GJ-SJ-002	
67—10	量杯	4	个	¥10.00	¥40.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 250ml、型号: BY-GJ-LB-004	北京
67—11	塑料镊子	24	把	¥4.00	¥96.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 长 115mm、型号: BY-GJ-SLNZ-001	北京
67—12	手套	24	副	¥4.00	¥96.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 长 230mm 掌宽 70mm、型号: BY-GJ-ST- 001	北京
67—13	龙凤剪刀	4	把	¥42.00	¥168.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 长 190mm、型号: BY-GJ-LFJD-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—14	裁缝剪刀	4	把	¥97.00	¥388.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长232mm、型号: BY-GJ-CFJD-001	北京
67—15	戳花针套装	4	套	¥124.00	¥496.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:木笔长145mm 针 长34mm 针直径5mm、型 号:BY-GJ-LFJD-07	北京
67—16	针线盒套装	2	套	¥157.00	¥314.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长260mm 宽195* 厚40mm、型号:BY-GJ- ZXH-001	北京
67—17	斧头夹	24	个	¥1.00	¥24.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长35mm 宽18mm、 型号:BY-GJ-FTJ-001	北京
67—18	竹绣棚	4	个	¥17.00	¥68.00	百艺工坊 (北京)科	百艺工坊	规格:直径200mm、型 号:BY-GJ-ZXP-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

						技文化有限 公司			
67—19	顶针	12	个	¥14.00	¥168.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：直径 15mm 长 23mm、型号：BY-GJ-DZ- 001	北京
67—20	刺绣模板 套装	2	套	¥329.00	¥658.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 200mm 宽 180mm 、型号：BY-GJ- CXMB-002	北京
67—21	刺绣模板 套装	2	套	¥219.00	¥438.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 90mm 宽 90mm10 张 长 149mm 宽 149mm 2 张 长 180mm 宽 200mm1 张、型号：BY-GJ-CXMB- 004	北京
67—22	蜡染蜡刀	2	把	¥65.00	¥130.00	百艺工坊 (北京)科	百艺 工坊	规格：长 126mm 刀头宽 23mm、型号：BY-GJ- LRLD-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

						技文化有限 公司			
67—23	蓝印花布 模板	1	张	¥247.00	¥247.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 418mm 宽 298mm 厚约 0.6mm、型号：BY- GJ-LYHB-001	北京
67—24	蓝印花布 模板	1	张	¥246.00	¥246.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 418mm 宽 298mm 厚约 0.6mm、型号：BY- GJ-LYHB-002	北京
67—25	刻刀套装	4	套	¥21.00	¥84.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 135mm、型号： BY-GJ-KD-001	北京
67—26	除蜡刀	4	把	¥8.00	¥32.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 190mm 宽 74mm、型号：BY-GJ- CLD-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—27	排刷	4	把	¥8.00	¥32.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长130mm宽23mm、型号:BY-GJ-PS-001	北京
67—28	皮筋	1	斤	¥64.00	¥64.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:直径50mm、型号:BY-CL-PJ-002	北京
67—29	扎染工具套装	4	套	¥96.00	¥384.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:G型夹:夹持长度60mm,异形木块:长方形长38mm宽28mm,其余均为长34mm宽34mm、型号:BY-GJ-ZRGJ-001	北京
67—30	夹板—长方形(短)	4	对	¥8.00	¥32.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长200mm宽40mm、型号:BY-GJ-JBCF-002	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—31	夹板—长 方形 (长)	4	对	¥11.00	¥44.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长300mm宽 40mm、型号:BY-GJ- JBCF-001	北京
67—32	夹板—正 方形 (小)	4	对	¥3.00	¥12.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长49mm宽49mm、 型号:BY-GJ-JBZF-001	北京
67—33	夹板—正 方形 (大)	4	对	¥11.00	¥44.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长120mm宽 120mm、型号:BY-GJ- JBZF-002	北京
67—34	夹板—三 角形 (小)	4	对	¥4.00	¥16.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长80mm高68mm、 型号:BY-GJ-JBSJ-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—35	夹板—三角形 (大)	4	对	¥7.00	¥28.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长120mm高105mm、型号:BY-GJ-JBSJ-002	北京
67—36	夹板—圆形	4	对	¥5.00	¥20.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:直径80mm、型号:BY-GJ-JBYX-001	北京
67—37	夹板—六边形	4	对	¥3.00	¥12.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长49mm宽44mm、型号:BY-GJ-JBLB-001	北京
67—38	夹子	12	对	¥1.00	¥12.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长72mm宽12mm、型号:BY-GJ-JZ-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—39	收纳筐	8	个	¥79.00	¥632.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长290宽185高110mm、型号:BY-GJ-SNK-003	北京
67—40	工具套装	1	套	¥1,089.00	¥1,089.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长365mm,宽245mm,高215mm 型号:BY-GJ-SNK-003	北京
67—41	刺绣工具	2	套	¥149.00	¥298.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:295mm,宽195mm,高60mm 型号:BY-GJ-SQK-94	北京
67—42	棉花	3	包	¥89.00	¥267.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 重量:700g/包、型号:BY-CL-MH-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—43	蚕茧（大包）	1	包	¥149.00	¥149.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：标配：蚕茧 150 个/包、型号：BY-CL-CJ-001	北京
67—44	蜂蜡	1	份	¥135.00	¥135.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：含量：500g、型号：BY-CL-FL-001	北京
67—45	脱蜡剂	2	袋	¥16.00	¥32.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：重量：50g/袋、型号：BY-CL-TLJ-001	北京
67—46	牛皮纸	13	张	¥2.00	¥26.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：长 298mm 宽 418mm 高 0.6mm、型号：BY-CL-NPZ-001	北京
67—47	刻板桐油	2	瓶	¥59.00	¥118.00	百艺工坊（北京）科	百艺工坊	规格：重量：100g/瓶、型号：BY-CL-KBTY-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

						技文化有限 公司			
67—48	蓝印防染 剂	2	包	¥47.00	¥94.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 重量: 100g/包、 型号: BY-CL-FRJ-001	北京
67—49	固色剂	2	袋	¥12.00	¥24.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 重量: 50g/袋、 型号: BY-CL-GSJ-002	北京
67—50	苏木	1	份	¥29.00	¥29.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 重量: 250g 份、 型号: BY-CL-ZRSM-001	北京
67—51	梔子	1	份	¥29.00	¥29.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 重量: 250g/份、 型号: BY-CL-ZRZZ-002	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—52	藏青染料	2	包	¥16.00	¥32.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 重量: 25g/包、 型号: BY-CL-ZQRL-001	北京
67—53	彩色染料 套装	2	套	¥119.00	¥238.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 容量: 100ml/ 色、型号: BY-CL-CSRL- 001	北京
67—54	扎花线	2	团	¥2.00	¥4.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 尺寸: 长 50m/ 团、型号: BY-CL-ZHX- 001	北京
67—55	纯棉布	12	条	¥34.00	¥408.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 尺寸: 幅宽 900mm 长 1000mm、型号: BY- CL-CMB-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—56	纯棉布- (大卷)	12	条	¥52.00	¥624.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 尺寸: 幅宽 1500mm 长 1200mm、型 号: BY-CL-CMB-002	北京
67—57	围巾	12	条	¥45.00	¥540.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 尺寸: 长 700mm 宽 1800mm、型号: BY- CL-WJ-001	北京
67—58	收纳袋	24	个	¥8.00	¥192.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 长 230mm 宽 280mm、型号: BY-CL- SND-001	北京
67—59	锁边方巾	24	条	¥28.00	¥672.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 长 600mm 宽 600mm、型号: BY-CL- SBFJ-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—60	锁边方巾 (大块)	24	条	¥23.00	¥552.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长1300mm宽 800mm、型号:BY-CL- SBFJ-002	北京
67—61	珊瑚线套 (10色)	1	套	¥198.00	¥198.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:重量100克/团、 型号:BY-CL-SHX-002	北京
67—62	冰条线套 装	1	套	¥175.00	¥175.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:重量95g/团、型 号:BY-CL-BTX-001	北京
67—63	牛奶棉线 套装	1	套	¥115.00	¥115.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:重量50g/团,线 粗3mm、型号:BY-CL- NNMX-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—64	棉绳（白色）	1	捆	¥164.00	¥164.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：线粗：3mm 长300m 、型号：BY-CL-MS-005	北京
67—65	棉绳3色套装	1	套	¥109.00	¥109.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：100米/团 线粗：0.2cm、型号：BY-CL-MS-001	北京
67—66	玉线套装	1	套	¥151.00	¥151.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：50米/团 线粗：0.88mm、型号：BY-CL-YX-001	北京
67—67	羽毛	1	包	¥27.00	¥27.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：长80mm-130mm、型号：BY-CL-YM-001	北京
67—68	彩色木珠	1	包	¥19.00	¥19.00	百艺工坊（北京）科	百艺工坊	规格：直径10mm、型号：BY-CL-CSMZ-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

						技文化有限 公司			
67—69	树枝原木 棍	1	捆	¥69.00	¥69.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长度 400mm 、型 号：BY-CL-SZG-001	北京
67—70	绣线套装	1	套	¥97.00	¥97.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 8m/支，线粗： 6 股、型号：BY-CL-XX- 001	北京
67—71	棉绣布	1	张	¥97.00	¥97.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 1000mm 宽 1500mm、型号：BY-CL- MXB-001	北京
67—72	不织布套 装	1	套	¥167.00	¥167.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 450mm 宽 450mm、型号：BY-CL- BZB-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—73	珍珠棉	1	袋	¥34.00	¥34.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:重量 600g/袋、型 号:BY-CL-ZZM-001	北京
67—74	水洗笔套 装	2	套	¥56.00	¥112.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:头粗 0.7mm、型 号:BY-GJ-SXB-001	北京
67—75	主题活动 操作材料 包-叶子	24	包	¥31.00	¥744.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长 256mm,宽 208mm 型号:BY-KCH-HDCLB- 077	北京
67—76	主题活动 操作材料 包-创意相 框	24	包	¥31.00	¥744.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长 256mm,宽 208mm 型号:BY-KCH-HDCLB- 078	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—77	主题活动 操作材料 包-手偶	24	包	¥31.00	¥744.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长256mm,宽 208mm 型号:BY-KCH-HDCLB- 079	北京
67—78	主题活动 操作材料 包-沙包	24	包	¥31.00	¥744.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长256mm,宽 208mm 型号:BY-KCH-HDCLB- 095	北京
67—79	主题活动 操作材料 包-年年有 余	24	包	¥31.00	¥744.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长256mm,宽 208mm 型号:BY-KCH-HDCLB- 112	北京
67—80	刺绣架	2	个	¥629.00	¥1,258.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长500mm,宽 320mm、型号:BY-KCH- HDCLB-666	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—81	展览展示架	1	个	¥3,779.00	¥3,779.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长1460mm宽700mm高1950mm、型号:BY-KCH-ZLJ-142	北京
67—82	五层实木展架	2	组	¥1,579.00	¥3,158.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长1000mm宽300mm高1540mm、型号:BY-JJ-ZJ-003	北京
67—83	晾晒架	1	个	¥1,859.00	¥1,859.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:底长1200mm,底宽580mm,高1900mm、型号:BY-JJ-LSJ-003	北京
67—84	水晶桌布	4	块	¥389.00	¥1,556.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 1710mm*1000mm*3mm、型号:BY-HC-SJZB-002	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—85	扎染桌	1	张	¥3,379.00	¥3,379.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长1500mm宽 800mm高550mm、型号: BY-JJ-ZRZ-003	北京
67—86	实木操作桌	3	张	¥2,799.00	¥8,397.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长1500mm宽 1000mm高550mm、型 号:BY-JJ-CZZ-004	北京
67—87	带收纳实木幼儿凳子	16	把	¥244.00	¥3,904.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:凳面长250mm宽 250mm,凳高295mm、型 号:BY-JJ-SNY-002	北京
67—88	木凳	16	把	¥229.00	¥3,664.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 28cm*28cm*30cm、型 号:BY-JJ-SMD-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—89	工具架	4	个	¥354.00	¥1,416.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长580mm宽300mm 高110mm、型号:BY-JJ-GJJ-001	北京
67—90	织染环创图	1	套	¥5,499.00	¥5,499.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:24个、型号:BY-HC-ZRHC-001	北京
67—91	圆形大号编织板套装	1	套	¥109.00	¥109.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:直径420mm、 359mm、398mm、型号: BY-GJ-BBZB-001	北京
67—92	云朵形大号编织板 (3件套)	1	套	¥119.00	¥119.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长510mm宽 324mm,长548宽 360mm,长586mm宽 400mm、型号:BY-GJ- BBZB-003	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—93	六边形大号编织板 (3件套)	1	套	¥139.00	¥139.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长320宽352mm, 长360mm宽398mm,长 400mm宽445mm、型号: BY-GJ-BBZB-004	北京
67—94	刺子贴布 绣	1	套	¥273.00	¥273.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长110mm宽 110mm、型号:BY-HC- CZTB-001	北京
67—95	染布半成品	1	件	¥477.00	¥477.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长950mm宽 650mm、型号:BY-HC- ZRBCP-001	北京
67—96	蜡染-彩色	1	条	¥329.00	¥329.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长700mm宽 900mm、型号:BY-HC- LRCS-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—97	玉兰	1	块	¥439.00	¥439.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长1620mm宽1100mm、型号:BY-HC-ZRYL-001	北京
67—98	环创扎染布	1	块	¥349.00	¥349.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长2100mm宽825mm、型号:BY-HC-CYZN-001	北京
67—99	捕梦网 (小号)	1	件	¥269.00	¥269.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:直径90mm,长400mm、型号:BY-HC-BMW-001	北京
67—100	捕梦网 (大号)	1	件	¥269.00	¥269.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:直径200mm,长700mm、型号:BY-HC-BMW-003	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67— 101	儿童围裙	24	条	¥34.00	¥816.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长750mm宽 490mm、型号:BY-GJ- ETWQ-001	北京
67— 102	教室师围 裙	1	条	¥34.00	¥34.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长900宽610mm、 型号:BY-GJ-CRWQ-001	北京
67— 103	画面定制 授牌	1	块	¥499.00	¥499.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长800*宽 600mm、型号:BY-HC- SP-001	北京
67— 104	织染 Logo 标识 6 件 套	1	套	¥387.00	¥387.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:250*250mm、型 号:BY-HC-LBS-027	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

67—105	56 节幼儿 织染操作 方案	1	套	¥3,999.00	¥3,999.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长60mm,宽 215mm,高10mm 型号:BY-HC-YTS-15	北京
68	非遗教室(泥工坊)								
68—1	智能电窑 炉	1	套	¥19,000.00	¥19,000.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长75cm*宽76cm* 高88cm、型号:BY-SB- DY-002	北京
68—2	幼儿拉坯 机	4	套	¥3,409.00	¥13,636.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:转台25cm 水盆40cm机身35cm、型 号:BY-SB-LPJ-001	北京
68—3	折叠水桶	4	个	¥34.00	¥136.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:直径142mm高 142mm、型号:BY-GJ- ZDST-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

68—4	转台	8	个	¥127.00	¥1,016.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 上盘直径 225mm, 下盘直径 177mm, 高 115mm、型号: BY-GJ- ZT-003	北京
68—5	印花模具 套装	1	套	¥84.00	¥84.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长 200mm, 宽 140mm 型号: BY-GJ-YHMJ-001	北京
68—6	石膏板	1	块	¥114.00	¥114.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 直径 300mm 高 30mm、型号: BY-GJ- SGB-001	北京
68—7	雕花工具 套装	2	套	¥14.00	¥28.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长 110-125mm 型 号: BY-GJ-DHGJ-001	北京
68—8	泥塑工具 套装	1	套	¥224.00	¥224.00	百艺工坊 (北京)科	百艺工坊	规格: 长 130-195mm、型 号: BY-GJ-NSGJ-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

						技文化有限 公司			
68—9	陶艺木质 工具套装	2	套	¥23.00	¥46.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长145-158mm、型 号:BY-GJ-TYGJ-001	北京
68—10	拉坯工具 套装	2	套	¥54.00	¥108.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长255mm,宽 270mm 型号:BY-GJ-LPGJ-001	北京
68—11	3寸铲刀	2	把	¥8.00	¥16.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长190mm宽 74mm、型号:BY-GJ- CLD-001	北京
68—12	修坯工具 套装	1	套	¥71.00	¥71.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长180-200mm、型 号:BY-GJ-XPGJ-002	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

68—13	开槽泥拍	2	个	¥27.00	¥54.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长180mm宽67mm 厚14mm、型号:BY-GJ-KCNP-001	北京
68—14	擀泥杖	1	根	¥21.00	¥21.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:直径38mm长 355mm、型号:BY-GJ-GMZ-001	北京
68—15	擀泥杖	2	根	¥10.00	¥20.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长200mm,直径 25mm、型号:BY-GJ-GMZ-002	北京
68—16	麻布	36	块	¥14.00	¥504.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长310mm宽 510mm、型号:BY-GJ-MB-004	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

68—17	青花勾线笔	18	支	¥16.00	¥288.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 直径 5mm 长 190mm、型号: BY-GJ-QHB-001	北京
68—18	大白云毛笔	2	支	¥12.00	¥24.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长 225mm, 直径 6mm、型号: BY-GJ-DBY-001	北京
68—19	隔热手套 (小号)	1	双	¥38.00	¥38.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长 290mm 宽 160mm、型号: BY-GJ-GRST-004	北京
68—20	小毛巾	6	条	¥4.00	¥24.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长 240mm 宽 240mm、型号: BY-GJ-TYMJ-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

68—21	海绵	6	个	¥5.00	¥30.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 直径 75mm 厚 30mm、型号: BY-GJ-HM-001	北京
68—22	刮板	1	块	¥4.00	¥4.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长 128mm 宽 88mm、型号: BY-GJ-GB-003	北京
68—23	储泥箱 (大号)	1	个	¥244.00	¥244.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长 635mm 宽 485mm 高 420mm、型号: BY-GJ-CNX-001	北京
68—24	浸釉夹	1	把	¥75.00	¥75.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长 300mm、型号: BY-GJ-JYJ-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

68—25	儿童防水围裙	12	条	¥34.00	¥408.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长690mm宽490mm、型号:BY-GJ-ETWQ-001	北京
68—26	成人防水围裙	2	条	¥34.00	¥68.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长810宽610mm、型号:BY-GJ-CRWQ-001	北京
68—27	工具套装	1	套	¥899.00	¥899.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:手电钻长190mm宽187mm高55mm羊角锤长160mm锤头宽110mm高20mm、工具箱长535mm宽385mm高320mm虎头钢丝钳长260mm宽140mm高35mm)螺丝刀长105mm杆长160mm、型号:BY-GJ-GJX-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

68—28	釉上彩6 色条（大 毫升）	18	条	¥7.00	¥126.00	百艺工坊 （北京）科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：容量 8ml、型号： BY-CL-YSC-001	北京
68—29	晴天娃娃 陶瓷风铃 （大号）	18	个	¥12.00	¥216.00	百艺工坊 （北京）科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：直径 95mm 高 115mm、型号：BY-CL- TCFL-001	北京
68—30	釉下彩6 色条（大 毫升）	18	条	¥26.00	¥468.00	百艺工坊 （北京）科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：容量 9ml、型号： BY-CL-YXC-001	北京
68—31	浓缩颜色 釉 6 件套 大毫升）	1	套	¥599.00	¥599.00	百艺工坊 （北京）科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：容量 240ml/瓶、 型号：BY-CL-YSY-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

68—32	精装白瓷泥（大包装）	200	袋	¥9.00	¥1,800.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：重量 900g/袋、型号：BY-CL-BCN-001	北京
68—33	黄陶泥（大包装）	50	袋	¥8.00	¥400.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：重量 900g/袋、型号：BY-CL-HTN-001	北京
68—34	紫砂泥（大包装）	50	袋	¥6.00	¥300.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：重量 700g/袋、型号：BY-CL-ZSN-001	北京
68—35	透明釉（大瓶）	8	瓶	¥13.00	¥104.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：容量 700ml/瓶、型号：BY-CL-TMY-001	北京
68—36	青花料（大瓶）	1	瓶	¥54.00	¥54.00	百艺工坊（北京）科	百艺工坊	规格：容量 70mL/瓶、型号：BY-CL-QHL-002	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

						技文化有限 公司			
68—37	素坯盘子	20	个	¥14.00	¥280.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：直径110mm、型 号：BY-CL-SPPZ-005	北京
68—38	氧化铝粉	1	瓶	¥29.00	¥29.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：容量500g/瓶、型 号：BY-CL-YHLF-001	北京
68—39	主题活动 操作材料 包-柠檬切 片	12	包	¥27.00	¥324.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长256mm,宽 208mm 型号：BY-KCH-HDCLB- 007	北京
68—40	主题活动 操作材料 包-小海豚 风铃	12	包	¥27.00	¥324.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长256mm,宽 208mm 型号：BY-KCH-HDCLB- 008	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

68—41	主题活动 操作材料 包-釉下彩 绘	12	包	¥27.00	¥324.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长256mm,宽 208mm 型号:BY-KCH-HDCLB- 125	北京
68—42	陶艺展示 架	2	组	¥1,279.00	¥2,558.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 120cm*25cm*86cm、型 号:BY-JJ-ZJ-001	北京
68—43	晾坯架	1	组	¥1,479.00	¥1,479.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 96cm*35cm*140cm、型 号:BY-JJ-ZJ-003	北京
68—44	窑具收纳 车	1	个	¥1,479.00	¥1,479.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 70cm*40cm*55cm、型 号:BY-PJ-SMDZ-001	北京
68—45	扎染桌布	2	块	¥399.00	¥798.00	百艺工坊 (北京)科	百艺 工坊	规格:1100mm*1700mm、 型号:BY-PJ-ZRBZ-34	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

						技文化有限 公司			
68—46	实木操作 桌	1	张	¥2,799.00	¥2,799.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长1500mm宽 1000mm高550mm、型 号:BY-JJ-CZZ-004	北京
68—47	木凳	3	把	¥219.00	¥657.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 26cm*26cm*30cm、型 号:BY-JJ-SMD-001	北京
68—48	带收纳实 木幼儿凳 子	3	把	¥244.00	¥732.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:凳面长250mm宽 250mm,凳高295mm、型 号:BY-HC-SNSMD-001	北京
68—49	陶工坊教 室规范板	1	块	¥499.00	¥499.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长900mm宽580mm 厚5mm、型号:BY-HC- JSGF-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

68—50	陶艺环创图（5平方米）	1	套	¥5,299.00	¥5,299.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：成品 2m*2.5m 型号：BY-HC-TYHC-001	北京
68—51	五代文化图 5 件套（带框）	1	套	¥1,739.00	¥1,739.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：长 837mm 宽 537mm、型号：BY-HC-CPQ-001	北京
68—52	陶艺 Logo 标识 6 件套	1	套	¥387.00	¥387.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：长 250mm 宽 250mm 型号：BY-HC-LBS-001	北京
68—53	大瓷盘	1	件	¥349.00	¥349.00	百艺工坊（北京）科技文化有限公司	百艺工坊	规格：直径 405mm 高 45mm、型号：BY-HC-DCP-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

68—54	96 节幼儿陶艺操作方案	1	套	¥3,999.00	¥3,999.00	百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长 60mm, 宽 215mm, 高 10mm 型号: BY-HC-TYC-001	北京
68—55	陶艺幼儿课程盒	1	盒	¥136.00	¥136.00	百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长 330mm, 宽 230mm, 高 180mm 型号: BY-HC-TY-4	北京
69	木工坊								
69—1	锯床	4	套	¥1,849.00	¥7,396.00	百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长 340mm 宽 210mm 高 175mm、型号: BY-JC-483	北京
69—2	钻床	1	台	¥1,659.00	¥1,659.00	百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长 340mm 宽 210mm 高 310mm、型号: BY-SB-ZC-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—3	磨床	1	套	¥1,719.00	¥1,719.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 340mm 宽 210mm 高 130mm 磨盘直径： 48mm 规格：工作台面积：长 120mm 宽 100mm、型号： BY-MC-987	北京
69—4	锣床	1	台	¥1,719.00	¥1,719.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 340mm 宽 210mm 高 180mm、型号：BY-SB- LC-001	北京
69—5	台钳	4	个	¥324.00	¥1,296.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：55mm、型号：BY- GJ-TQ-002	北京
69—6	大手锯	1	把	¥249.00	¥249.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 420mm 宽 56mm，锯板长 260mm、型 号：BY-GJ-DSJ-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—7	手锯	12	把	¥116.00	¥1,392.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	型号:长280mm宽65mm,锯条长150mm、规格:BY-GJ-ETSJ-001	北京
69—8	锯条	4	包	¥14.00	¥56.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长150mm、型号:BY-PJ-JT-004	北京
69—9	线锯套装	12	套	¥129.00	¥1,548.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长280mm宽110mm,喉深98mm,柄长107mm、型号:BY-TZ-XJ-433	北京
69—10	钻头套装	1	套	¥189.00	¥189.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:125mm、型号:BY-GJ-LSD-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—11	手摇钻	6	把	¥239.00	¥1,434.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长310mm,把长110mm、型蛤:BY-GJ-MSYZ-001	北京
69—12	手摇钻	1	个	¥339.00	¥339.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长400mm,横杆长500mm、型号:BY-GJ-MSYZ-002	北京
69—13	无弹锤	1	把	¥94.00	¥94.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长265mm宽80mm厚40mm、型号:BY-GJ-WTC-001	北京
69—14	木工锤	1	把	¥94.00	¥94.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长320mm宽98mm高47mm、型号:BY-GJ-MGC-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—15	木工刨	1	把	¥189.00	¥189.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 277mm 宽 55mm 高 41mm、型号：BY-GJ- MGB-001	北京
69—16	木工铅笔	12	根	¥2.00	¥24.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 178mm 宽 15mm，笔芯宽 5mm 厚 2.5mm、型号：BY-GJ- MGQB-001	北京
69—17	钢卷尺	3	个	¥27.00	¥81.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：外形长 105mm 宽 65mm、型号：BY-GJ- GJC-001	北京
69—18	钢直尺	4	把	¥13.00	¥52.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：总长 530mm 宽 29mm 厚度 2mm、型号： BY-GJ-ZC-002	北京
69—19	直角尺	1	把	¥36.00	¥36.00	百艺工坊 (北京)科	百艺 工坊	规格：长 300mm 宽 150mm，尺面厚度 2mm，	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

						技文化有限公司		尺面宽度 20mm、型号： BY-GJ-ZJC-001	
69—20	砂纸	4	张	¥4.00	¥16.00	百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	百艺工坊	规格：长 280mm 宽 230mm，目数 600 目、型 号：BY-CL-ASZ-001	北京
69—21	锉刀套装	1	套	¥118.00	¥118.00	百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	百艺工坊	规格：长 305mm、型号： BY-GJ-CD-001	北京
69—22	钳子套装	1	套	¥224.00	¥224.00	百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	百艺工坊	规格：钢丝钳：长 202mm，手柄长 137mm 尖嘴钳：全长 165mm 手 柄长 93mm 斜口钳：全长 160mm 手 柄长 115mm、型号：BY- GJ-QZTZ-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—23	螺丝刀 10 件套	1	套	¥294.00	¥294.00	百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长 90-255mm、型号: BY-GJ-LSD-001	北京
69—24	手套 (成人)	2	副	¥14.00	¥28.00	百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长 245mm、型号: BY-GJ-FGST-001	北京
69—25	防割手套	12	双	¥34.00	¥408.00	百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长 120mm 宽 110mm、型号: BY-ST001	北京
69—26	护目镜 (儿童)	24	副	¥87.50	¥2,100.00	百艺工坊 (北京) 科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 150mm、BY-GJ-HMJ-002	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—27	小毛巾	2	条	¥4.00	¥8.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长235mm宽 235mm、型号:BY-GJ- TYMJ-001	北京
69—28	大白云毛笔	12	支	¥9.00	¥108.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长225mm,直径 6mm、型号:BY-GJ-DBY- 001	北京
69—29	4寸羊毛刷	1	把	¥14.00	¥14.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长180mm宽 90mm、型号:BY-GJ- ZYMS-002	北京
69—30	木工工具箱	1	套	¥1,079.00	¥1,079.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:450*350*95mm 型号:BY-GJ-GJX-10	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—31	儿童防水围裙	24	条	¥34.00	¥816.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长690mm宽490mm、型号:BY-GJ-ETWQ-001	北京
69—32	成人防水围裙(大号)	2	条	¥34.00	¥68.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长900宽710mm、型号:BY-GJ-CRWQ-001	北京
69—33	A3切割垫	4	张	¥89.00	¥356.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长450mm宽300mm高3mm、型号:BY-GJ-QGD-001	北京
69—34	圆木棒	2	包	¥17.00	¥34.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长100mm直径20mm、型号:BY-CL-YMB-002	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—35	圆木棒	4	包	¥29.00	¥116.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长100mm 直径10mm、型号:BY-CL-YMB-006	北京
69—36	原木片	200	片	¥4.00	¥800.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:直径45mm、型号:BY-CL-YMP-001	北京
69—37	原木片	2	包	¥89.00	¥178.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:直径80mm、型号:BY-CL-YMP-002	北京
69—38	原木片	5	片	¥14.00	¥70.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:直径140mm-160mm 厚15mm、型号:BY-CL-YMP-003	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—39	长方形三合板	200	片	¥4.00	¥800.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长200mm宽150mm 高2mm、型号:BY-CL- CSHB-001	北京
69—40	圆形三合板	6	包	¥14.00	¥84.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:直径30mm厚 3mm、型号:BY-CL- YSHB-002	北京
69—41	方木块	5	个	¥2.00	¥10.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长40mm宽40mm 高40mm、型号:BY-CL- FMK-001	北京
69—42	带皮树段	2	包	¥19.00	¥38.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:厚度100mm;直径 28-35mm、型号:BY-CL- DPSD-001	北京
69—43	树棍	4	捆	¥18.00	¥72.00	百艺工坊 (北京)科	百艺工坊	规格:长度250mm、型号 BY-CL-SG-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

						技文化有限 公司			
69—44	树枝	2	捆	¥34.00	¥68.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长度 250mm、型 号：BY-CL-SZ-001	北京
69—45	正方木条	2	根	¥9.00	¥18.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 1000mm 宽 10mm 高 10mm、型号：BY-CL- ZFMT-001	北京
69—46	长方木条	2	根	¥47.00	¥94.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 1000mm 宽 40mm20mm、型号：BY- CL-CFMT-001	北京
69—47	刨花	2	包	¥14.00	¥28.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：重量 500g/包、型 号：BY-CL-BH-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—48	彩色木珠	1	包	¥9.00	¥9.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 直径 10mm、型号: BY-CL-CSMZ-001	北京
69—49	皮绳套装	1	套	¥193.00	¥193.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 长度 5m/色、型号: BY-CL-PS-002	北京
69—50	钢丝	1	卷	¥82.00	¥82.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 直径 0.5mm 长 100m、型号: BY-CL-GS-001	北京
69—51	皮筋	4	包	¥1.00	¥4.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 直径 40mm、型号: BY-CL-PJ-003	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—52	平安铃	2	包	¥39.00	¥78.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长40mm;直径32mm、型号:BY-CL-PAL-001	北京
69—53	风铃管	2	包	¥9.00	¥18.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长70mm;直径6mm、型号:BY-CL-FLG-001	北京
69—54	钥匙扣	6	个	¥1.00	¥6.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:直径25mm、型号:BY-CL-YSK-001	北京
69—55	钟表配件 套装	12	套	¥6.00	¥72.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长55mm宽55mm高15mm、型号:BY-CL-ZBPJ-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—56	蜡烛	6	个	¥1.00	¥6.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 直径 35mm 厚度 8mm、型号: BY-CL-LZ- 001	北京
69—57	红色编织 绳	1	卷	¥29.00	¥29.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 直径 2.5mm, 90m/ 卷、型号: BY-CL-BZS- 001	北京
69—58	麻绳	1	捆	¥34.00	¥34.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 直径 3mm、型号: BY-CL-MS-001	北京
69—59	金黄色编 织绳	1	卷	¥29.00	¥29.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格: 直径 1.5mm、型 号: BY-CL-HBZS-001	北京
69—60	螺丝钉	2	盒	¥9.00	¥18.00	百艺工坊 (北京)科	百艺 工坊	规格: 长 15mm、型号: BY-CL-LSD-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

						技文化有限 公司			
69—61	酒精胶	12	瓶	¥4.00	¥48.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：容量 30ml/瓶、型 号：	北京
69—62	水粉颜料 套装	1	套	¥119.00	¥119.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：容量 100mL/瓶、 型号：BY-CL-SFYL-001	北京
69—63	活动眼睛	1	包	¥1.00	¥1.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：直径 8mm、型号： BY-CL-HDYJ-001	北京
69—64	羊眼螺钉	1	盒	¥9.00	¥9.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格：长 18mm 圈直径 8mm、型号：BY-CL- YYLD-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—65	主题活动 操作材料 包-风铃	12	包	¥19.00	¥228.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长256mm,宽 208mm 型号:BY-KCH-HDCLB- 035	北京
69—66	主题活动 操作材料 包-松鼠	12	包	¥19.00	¥228.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长256mm,宽 208mm 型号:BY-KCH-HDCLB- 047	北京
69—67	主题活动 操作材料 包-红狐狸	12	包	¥27.00	¥324.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长256mm,宽 208mm 型号:BY-KCH-HDCLB- 066	北京
69—68	主题活动 操作材料 包-钟表	12	包	¥27.00	¥324.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长256mm,宽 208mm 型号:BY-KCH-HDCLB- 082	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—69	实木操作桌	4	张	¥2,799.00	¥11,196.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长1500mm宽1000mm高550mm、型号:BY-JJ-CZZ-004	北京
69—70	幼儿木凳	12	吧	¥224.00	¥2,688.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格: 27cm*27cm*29cm、型号:BY-JJ-SMD-001	北京
69—71	幼儿收纳实木凳子	12	把	¥254.00	¥3,048.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长270mm宽270mm,凳高300mm、型号:BY-JJ-MDZ-001	北京
69—72	实木展架(高)	2	组	¥1,379.00	¥2,758.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长1400mm宽500mm高1540mm、型号:BY-JJ-ZJ-003	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—73	实木展架 (矮)	2	组	¥1,144.00	¥2,288.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长810mm宽400mm 高850mm、型号:BY-JJ- ZJ-001	北京
69—74	收纳筐	8	个	¥114.00	¥912.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长290mm宽185mm 高110mm、型号:BY-GJ- SNK-003	北京
69—75	木工坊教 室管理规 范	1	个	¥499.00	¥499.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长1100mm宽 800mm、型号:BY-HC- JSGF-001	北京
69—76	木艺环创 图6件套	1	套	¥1,289.00	¥1,289.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:单块长600mm宽 520mm、型号:BY-HC- MYHC-001	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—77	环创板套装	2	套	¥2,979.00	¥5,958.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长900mm宽580mm、型号:BY-HC-HCB-17	北京
69—78	授牌	1	块	¥299.00	¥299.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:600*400mm、型号:BY-HC-SP-001	北京
69—79	木艺 Logo 标识 6 件套	1	套	¥387.00	¥387.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:单块长250mm宽250mm、型号:BY-HC-LBS-001	北京
69—80	木艺幼儿小班课程盒	1	盒	¥127.00	¥127.00	百艺工坊 (北京)科技文化有限公司	百艺工坊	规格:长330mm,宽230mm,高180mm 型号:BY-HC-LBS-002	北京

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

69—81	木艺幼儿 中班课程 盒	1	盒	¥127.00	¥127.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长330mm,宽 230mm,高180mm 型号:BY-HC-LBS-003	北京
69—82	木艺幼儿 大班课程 盒	1	盒	¥127.00	¥127.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长330mm,宽 230mm,高180mm 型号:BY-HC-LBS-005	北京
69—83	96节幼儿 木艺操作 方案	1	套	¥3,999.00	¥3,999.00	百艺工坊 (北京)科 技文化有限 公司	百艺 工坊	规格:长60mm,宽 215mm,高10mm 型号:BY-HC-LBS-004	北京
70	科学发现室								
70—1	磁力套件	4	套	¥878.00	¥3,512.00	临沂市英利 来玩具有限 公司	英利 来	规格:长180mm宽180mm 型号:WLXX-CL-001	临沂 市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—2	光学套件	4	套	¥878.00	¥3,512.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 87mm 宽 36mm 型号:WLXX-CL-002	临沂市
70—3	磁力钓鱼 套装	4	套	¥348.00	¥1,392.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 200mm 宽 200mm 型号:WLXX-CL-003	临沂市
70—4	三棱镜	4	个	¥73.00	¥292.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 170mm 宽 125mm 型号:WLXX-CL-004	临沂市
70—5	手电筒	4	个	¥53.00	¥212.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 115mm 宽 47mm 型号:WLXX-CL-005	临沂市
70—6	放大镜	4	个	¥54.00	¥216.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 180mm 宽 110mm 型号:WLXX-CL-006	临沂市
70—7	七合一透 镜	4	套	¥448.00	¥1,792.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 140mm 宽 140mm 型号:WLXX-CL-007	临沂市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—8	细沙	4	袋	¥298.00	¥1,192.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:重 5kg 型号:WLXX-CL-008	临沂市
70—9	充气沙盘	4	个	¥53.00	¥212.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 600mm 宽 450mm 型号:WLXX-CL-009	临沂市
70—10	沙槽	4	个	¥133.00	¥532.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 420mm 宽 300mm 型号:WLXX-CL-010	临沂市
70—11	小探究大发现器材箱	12	箱	¥364.00	¥4,368.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 445mm 宽 435mm 型号:WLXX-CL-011	临沂市
70—12	人体模型	1	个	¥1,098.00	¥1,098.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 190mm 宽 125mm 高 500mm 型号:WLXX-CL-012	临沂市
70—13	摸箱	1	个	¥148.00	¥148.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 280mm 宽 280mm 型号:WLXX-CL-013	临沂市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—14	人体围裙	1	件	¥128.00	¥128.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 640mm 宽 450mm 型号:WLXX-CL-014	临沂市
70—15	印泥	4	个	¥53.00	¥212.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:直径 220mm 型号:WLXX-CL-015	临沂市
70—16	人体分层 (男孩)	2	个	¥113.00	¥226.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 290mm 宽 166mm 型号:WLXX-CL-016	临沂市
70—17	人体分层 (女孩)	2	个	¥138.00	¥276.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 290mm 宽 166mm 型号:WLXX-CL-017	临沂市
70—18	小耙子	1	个	¥53.00	¥53.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 205mm 宽 75mm 型号:WLXX-CL-018	临沂市
70—19	小铲子	1	个	¥53.00	¥53.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 205mm 宽 75mm 型号:WLXX-CL-019	临沂市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—20	小铁锹	1	个	¥53.00	¥53.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 205mm 宽 75mm 型号:WLXX-CL-020	临沂市
70—21	昆虫观察镜	4	个	¥108.00	¥432.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:高 128mm 宽 190mm 型号:WLXX-CL-021	临沂市
70—22	青蛙成长记标本	1	个	¥303.00	¥303.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 255mm 宽 195mm 型号:WLXX-CL-022	临沂市
70—23	蚕宝宝成长记标本	1	个	¥318.00	¥318.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 255mm 宽 195mm 型号:WLXX-CL-023	临沂市
70—24	玉米发芽啦标本	1	个	¥318.00	¥318.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 255mm 宽 195mm 型号:WLXX-CL-024	临沂市
70—25	千奇百怪的叶子标本	1	个	¥318.00	¥318.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 255mm 宽 195mm 型号:WLXX-CL-025	临沂市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—26	小种子去旅行标本	1	个	¥318.00	¥318.00	临沂市英利来玩具有限公司	英利来	规格:长 200mm 宽 160mm 型号:WLXX-CL-026	临沂市
70—27	北极熊模型	1	个	¥63.00	¥63.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 260mm 宽 120mm 型号:WLXX-CL-027	汕头市
70—28	狮子模型	1	个	¥63.00	¥63.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 230mm 宽 140mm 型号:WLXX-CL-028	汕头市
70—29	熊猫模型	1	个	¥63.00	¥63.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 200mm 宽 110mm 型号:WLXX-CL-029	汕头市
70—30	考拉模型	1	个	¥63.00	¥63.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 120mm 宽 140mm 型号:WLXX-CL-030	汕头市
70—31	企鹅模型	1	个	¥63.00	¥63.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 140mm 宽 100mm 型号:WLXX-CL-031	汕头市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—32	海豹模型	1	个	¥63.00	¥63.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 200mm 宽 100mm 型号:WLXX-CL-032	汕头市
70—33	海豚模型	1	个	¥63.00	¥63.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 230mm 宽 80mm 型号:WLXX-CL-033	汕头市
70—34	鲨鱼模型	1	个	¥63.00	¥63.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 250mm 宽 130mm 型号:WLXX-CL-034	汕头市
70—35	生命的变化器材箱	4	箱	¥348.00	¥1,392.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 445mm 宽 435mm 型号:WLXX-CL-035	汕头市
70—36	实验组套装	4	套	¥418.00	¥1,672.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 400mm 宽 380mm 型号:WLXX-CL-036	汕头市
70—37	实验材料及辅助工具	4	套	¥52.00	¥208.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:体积 15ml 型号:WLXX-CL-037	汕头市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—38	打气筒	1	个	¥13.00	¥13.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 180mm 宽 30mm 型号:WLXX-CL-038	汕头市
70—39	小变化大 学问发现 套装	4	套	¥332.00	¥1,328.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 400mm 宽 380mm 型号:WLXX-CL-039	汕头市
70—40	不倒翁	4	个	¥117.00	¥448.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 80mm 宽 80mm 型号:WLXX-CL-040	汕头市
70—41	军鼓	4	个	¥263.00	¥1,052.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:直径 275mm, 高 140mm 型号:WLXX-CL-041	汕头市
70—42	奇妙的声 音套装	4	套	¥453.00	¥1,812.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 400mm 宽 380mm 型号:WLXX-CL-042	汕头市
70—43	传声筒	4	个	¥178.00	¥712.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 1000mm 宽 32mm 型号:WLXX-CL-043	汕头市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—44	龙卷风演示器	8	套	¥28.00	¥224.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 140mm 宽 55mm 型号:WLXX-CL-044	汕头市
70—45	气象板	1	个	¥448.00	¥448.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 405mm 宽 385mm 型号:WLXX-CL-045	汕头市
70—46	垃圾分类	4	套	¥148.00	¥592.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 130mm 宽 100mm 型号:WLXX-CL-046	汕头市
70—47	电学套件	4	套	¥478.00	¥1,912.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 400mm 宽 380mm 型号:WLXX-CL-047	汕头市
70—48	月相仪	1	个	¥448.00	¥448.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:直径 230mm 高 85mm 型号:WLXX-CL-048	汕头市
70—49	直立气象站	1	个	¥758.00	¥758.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:高 1180mm 型号:WLXX-CL-049	汕头市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—50	天平	4	个	¥453.00	¥1,812.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 250mm 高 560mm 型号:WLXX-CL-050	汕头市
70—51	小变化大学问器材箱	16	箱	¥364.00	¥5,824.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 445mm 宽 435mm 型号:WLXX-CL-051	汕头市
70—52	螺母套装	4	套	¥478.00	¥1,912.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 400mm 宽 380mm 型号:WLXX-CL-052	汕头市
70—53	设计套件	4	套	¥478.00	¥1,912.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 400mm 宽 380mm 型号:WLXX-CL-053	汕头市
70—54	百变小设计器材箱	8	箱	¥364.00	¥2,912.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 445mm 宽 435mm 型号:WLXX-CL-054	汕头市
70—55	手持金属探测仪	4	个	¥278.00	¥1,112.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 310mm 宽 130mm 型号:WLXX-CL-055	汕头市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—56	活字印刷 套装	1	个	¥298.00	¥298.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:长 230mm 宽 180mm 型号:WLXX-CL-056	汕头 市
70—57	滚轴测量 仪	4	个	¥498.00	¥1992.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:直径 320mm 高 830mm 型号:WLXX-CL- 057	汕头 市
70—58	AR 地球仪	1	个	¥868.00	¥868.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:直径 320mm 型号:WLXX-CL-058	汕头 市
70—59	八大行星	1	个	¥678.00	¥678.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:长 300mm 宽 180mm 型号:WLXX-CL-059	汕头 市
70—60	手持显微 镜	4	个	¥218.00	¥872.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:长 140mm 宽 50mm 型号:WLXX-CL-060	汕头 市
70—61	水槽	4	个	¥118.00	¥472.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:直径 200mm 高 100mm 型号:WLXX-CL- 061	汕头 市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—62	水净化	4	套	¥358.00	¥1,432.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:底直径 103mm 高 340mm 型号:WLXX-CL-062	汕头市
70—63	声音采集器	1	个	¥448.00	¥448.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 250mm 宽 200mm 型号:WLXX-CL-063	汕头市
70—64	人体导电	1	个	¥878.00	¥878.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 400mm 宽 300mm 型号:WLXX-CL-064	汕头市
70—65	智能机器人	1	个	¥878.00	¥878.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 230mm 宽 140mm 高 400mm 型号:WLXX-CL-065	汕头市
70—66	造纸机	1	套	¥458.00	¥458.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 275mm 宽 250mm 型号:WLXX-CL-066	汕头市
70—67	鱼洗	1	个	¥748.00	¥748.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 400mm 宽 300mm 型号:WLXX-CL-067	汕头市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—68	恐龙双筒 显微镜	1	个	¥498.00	¥498.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:长 160mm 宽 160mm 型号:WLXX-CL-068	汕头 市
70—69	司南	1	个	¥328.00	¥328.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:长 135mm 宽 135mm 型号:WLXX-CL-069	汕头 市
70—70	磁悬浮地 球仪	1	个	¥818.00	¥818.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:球直径 200mm 型号:WLXX-CL-070	汕头 市
70—71	天文望远 镜	1	个	¥2,398.00	¥2,398.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:高 1600mm 型号:WLXX-CL-071	汕头 市
70—72	科技改变 生活器材 箱	4	箱	¥364.00	¥1,456.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:长 445mm 宽 435mm 型号:WLXX-CL-072	汕头 市
70—73	教学参考	1	套	¥298.00	¥298.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:长 292mm 宽 210mm 型号:WLXX-CL-073	汕头 市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—74	幼儿操作卡	4	套	¥1,298.00	¥5,192.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 250mm 宽 180mm 型号:WLXX-CL-075	汕头市
70—75	队名牌卡片	4	张	¥14.00	¥56.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 180mm 宽 130mm 型号:WLXX-CL-076	汕头市
70—76	教学U盘	1	个	¥118.00	¥118.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 39mm 宽 12mm 型号:WLXX-CL-077	汕头市
70—77	教学辅助材料	1	套	¥797.00	¥797.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:证书长 210mm 宽 148mm 型号:WLXX-CL-078	汕头市
70—78	幼儿操作卡支架	4	个	¥78.00	¥312.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 250mm 宽 180mm 型号:WLXX-CL-079	汕头市
70—79	队名牌支架	4	个	¥78.00	¥312.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 210mm 宽 150mm 型号:WLXX-CL-080	汕头市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—80	教师资料箱	1	箱	¥328.00	¥328.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 445mm 宽 435mm 型号:WLXX-CL-081	汕头市
70—81	四格柜	3	张	¥898.00	¥2,694.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 770mm 宽 770mm 型号:WLXX-JJ-001	汕头市
70—82	方桌	2	张	¥1,448.00	¥2,896.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 900mm 宽 900mm 型号:WLXX-JJ-002	汕头市
70—83	飞机椅	12	张	¥278.00	¥3,336.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 336mm 宽 336mm 型号:WLXX-JJ-003	汕头市
70—84	两用椅	16	把	¥278.00	¥4,448.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 330mm 宽 260mm 型号:WLXX-JJ-004	汕头市
70—85	火箭桌	1	套	¥3,498.00	¥3,498.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 3600mm 宽 1700mm 型号:WLXX-JJ-005	汕头市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—86	标题字	1	组	¥1,198.00	¥1,198.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 210mm 宽 210mm 型号:WLXX-HC-001	汕头市
70—87	品牌 logo	1	张	¥318.00	¥318.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 700mm 宽 700mm 型号:WLXX-HC-002	汕头市
70—88	文化墙 1	1	张	¥498.00	¥498.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 640mm 宽 485mm 型号:WLXX-HC-003	汕头市
70—89	文化墙 2	1	张	¥498.00	¥498.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 640mm 宽 485mm 型号:WLXX-HC-004	汕头市
70—90	文化墙 3	1	张	¥498.00	¥498.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 640mm 宽 485mm 型号:WLXX-HC-005	汕头市
70—91	文化墙 4	1	张	¥498.00	¥498.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 640mm 宽 485mm 型号:WLXX-HC-006	汕头市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—92	理念挂图 1	1	张	¥364.00	¥364.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:直径 500mm 型号:WLXX-HC-007	汕头市
70—93	理念挂图 2	1	张	¥364.00	¥364.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:直径 500mm 型号:WLXX-HC-008	汕头市
70—94	理念挂图 3	1	张	¥364.00	¥364.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:直径 500mm 型号:WLXX-HC-009	汕头市
70—95	理念挂图 4	1	张	¥364.00	¥364.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:直径 500mm 型号:WLXX-HC-010	汕头市
70—96	理念挂图 5	1	张	¥364.00	¥364.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:直径 500mm 型号:WLXX-HC-011	汕头市
70—97	名人故事 1	1	张	¥364.00	¥364.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 540mm 宽 390mm 型号:WLXX-HC-012	汕头市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70—98	名人故事 2	1	张	¥364.00	¥364.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 540mm 宽 390mm 型号:WLXX-HC-013	汕头市
70—99	名人故事 3	1	张	¥364.00	¥364.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 540mm 宽 390mm 型号:WLXX-HC-014	汕头市
70—100	青蛙成长挂图	1	张	¥364.00	¥364.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 650mm 宽 610mm 型号:WLXX-HC-015	汕头市
70—101	草莓生长挂图	1	张	¥364.00	¥364.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 620mm 宽 600mm 型号:WLXX-HC-016	汕头市
70—102	小班上课程表	1	张	¥348.00	¥348.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 500mm 宽 345mm 型号:WLXX-HC-017	汕头市
70—103	小班下课程表	1	张	¥348.00	¥348.00	汕头市新凯纳科教玩具有限公司	新凯纳	规格:长 500mm 宽 345mm 型号:WLXX-HC-018	汕头市

富锦市公办幼儿园及学前教育劳动教育基地采购项目

70— 104	中班上课 程表	1	张	¥348.00	¥348.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:长 500mm 宽 345mm 型号:WLXX-HC-019	汕头 市
70— 105	中班下课 程表	1	张	¥348.00	¥348.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:长 500mm 宽 345mm 型号:WLXX-HC-020	汕头 市
70— 106	大班上课 程表	1	张	¥348.00	¥348.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:长 500mm 宽 345mm 型号:WLXX-HC-021	汕头 市
70— 107	大班下课 程表	1	张	¥348.00	¥348.00	汕头市新凯 纳科教玩具 有限公司	新凯 纳	规格:长 500mm 宽 345mm 型号:WLXX-HC-022	汕头 市
合计: ¥3,344,593.00 (大写: 人民币叁佰叁拾肆万肆仟伍佰玖拾叁元整)									

投标人(单位盖章): 黑龙江佐佑商贸有限公司

日期: 2024年11月21日

注：采用电子招投标的项目无需编制该表格，投标供应商应在投标客户端【报价部分】进行填写，投标客户端软件将自动根据供应商填写信息在线生成开标一览表（首轮报价表、报价一览表）或分项报价表，若在投标文件中出现非系统生成的开标一览表（首轮报价表、报价一览表）或分项报价表，且与投标客户端生成的开标一览表（首轮报价表、报价一览表）或分项报价表信息内容不一致，以投标客户端生成的内容为准。

